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Hundehjemmene i Ali-
canteprovinsen har 
merket en markant øk-

ning på antall hunder som har 
blitt forlatt, og det er forventet 
at den negative tendensen fort-

setter i 2012. 
På hundehjemmet i La Nucia har 
de i 2011 mottatt 40 nye hunder 
per måned. President ved Hun-
dehjemmet, Belèn Nuñez, sier 
at tallet er skremmende høyt. 

Forlater kjæledyrene Debuterer 
med boka om 
”Señor Stig”
På et muggent pensjonat i 

Tarifa møter vi i romanen 
Señor Stig, en bitter og selvrett-
ferdig mann, to middelaldrende 
kvinner som utforsker sin ny-
oppdagende kjærlighet for hver-
andre, en ung gutt som leter etter 
sin far og en strandet afrikaner. 

Norske turister 
tyveriutsatte i 
Barcelona
Nordmenn på reise i Spania 

er mest utsatt for tyverier. 
Barcelona topper statistikken 
blant verstingbyene hos forsi-
kringsselskapene, men det fi n-
nes en god forklaring på dette 
om vi titter bak tallene som er 
presentert.
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Grunnlegger av spanias 
regjerende parti Partido 
Popular, Manuel Fraga, 

døde søndag 15. januar i en al-
der av 89 år. Fraga døde i sitt 
hjem i Madrid av hjertestans.
Spanias statsminister Mariano 
Rajoy (PP) og generalsekre-
tær i partiet, Marìa Dolores de 
Cospedal, har mandag 16. ja-
nuar besøkt Fragas hjem for å gi 
sine kondolanser.

DEN SISTE FASCIST
Fraga har vært en aktiv deltaker 
i politikken i over 60 år. Han var 
blant annet propagandaminister 
og turistminister i General Fran-
cos regime og en av grunnleg-
gerne av dagens grunnlov. Fraga 
har blitt omstalt som ”den siste 
styrende fascist i Europa” og 
han skal ha uttalt at han er beæ-
ret av å bli kalt fascist.

Hans dårlige helse forhindret 
ham i å delta på en rekke poli-
tiske avgjørelser det siste året, 
men han har hele tiden fortsatt 
sitt engasjement fra sitt hjem i 
Madrid.

Fraga FasistHans politiske kar-
riere startet under general Fran-
cisco Francos diktatur. Fraga ble 
i 1951 utnevnt til minister for 
informasjon og turisme.

Da Franco døde i 1975 var Fra-
ga ambassadør i Storbritannia, 
men ble kalt hjem og utnevnt til 
visepresident i den nye regjerin-
gen til Carlos Arias Navarro.

Sammen med andre medlemmer 
av Francos regime stiftet han det 
høyreorienterte partiet Alianza 
Popular (AP), hvor han selv var 
partiets første leder. Det ”nye” 

konservative partiet, ledet av 
Fraga, har av mange blitt sett på 
som en videreføring av verdier 
og personer fra Franco-diktatu-
ret. Fraga gikk av som partileder 
i 1986, men kom tilbake i 1989 
for å reformere partiet. En pro-
sess hvor man endret navnet fra 
Alianza Popular til dagens Par-
tido Popular.

Fraga overlot ledelsen av dette 
partiet til Josè Marìa Aznar, også 
han fra Galicia, som senere ble 
statsminister. Aznar hadde også 
en rolle i staten under Franco-
regimet, men i en langt mindre 
viktig rolle enn Fraga som ble 
utnevnt til ærespresident av PP 
samtidig.

Etter at han forlot politikken 
på nasjonalt nivå, vendte han 
tilbake til sin hjemregion Gali-

cia og ledet provinsregjeringen 
i Galicia mellom 1990 og frem 
til 2005. Han var medlem av Se-
natet i Madrid frem til sin død. 
Etter Frafas død er kun fi re igjen 
av de opprinnelige syv man reg-
ner som ”grunnlovens fedre” i 
Spania.

Madrid

Manuel Fraga (PP) døde i sitt hjem
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FRAGA: T.v. General Francisco Franco sammen med daværende innenriksminister Manuel Fraga. 

AKTIV: Manuel Fraga (PP) døde i 
en alder av 89 år etter å ha vært en 
aktiv politiker i over 60 år.
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Det nye året har startet med en ny regjering 
ledet av Mariano Rajoy (PP). Det er aller-
ede strammet inn i fl ere regioner, og fl ere 
innstramminger vil sannsynligvis komme 
etter valget i Andalucia 25. mars, og det er 
ingen lett oppgave som står foran døren. 

Madrid

Nytt år med nye utfordringer

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

Hele 22,9 prosent av alle 
spanjoler er for tiden 
registrert arbeidsledige.

Mens spanjolene åpnet gaver 
fra de tre hellige kongene fi kk 
politikerne tallene som viser at 
nesten en av fi re spanjoler er ar-
beidsledige. 

SKJULT ØKONOMI
Finansminister Luis de Guin-
dos har meldt at for første gang 
siden 1999 står velferdsstaten 
Spania i fare. Arbeidsorganisa-
sjoner forteller at utfordringen 
de nå står ovenfor er å forhindre 
at arbeidsledigheten øker. 
Mange arbeidsgivere tilbyr ho-
vedsakelig deltidskontrakter. 
Mange er registrert arbeidsle-
dige, men under de høye tal-
lene ligger det seg også en skjult 
økonomi som er beregnet på å 
ligge på mellom 20 og 25 pro-
sent av brutto nasjonalprodukt, 
skriver avisen The Guardian. 

TAR GREP
Rajoy har allerede økt den stat-
lige inntektsskatten fra mellom 
0,75 til syv prosent. Dette betyr 
at enkelte av de som tjener mest 
må betale opptil 56 prosent i 
skatt. 
Eiendomsskatten (IBI) har blitt 

økt, noe som fører til at enkelte 
må betale opptil ti prosent mer, 
alt etter når skattemyndighetene 
vurderte verdien av eiendom-
men. 
For å leie ut bolig i Spania måtte 
man tidligere betale 19 prosent 
skatt av leieinntektene, og nå 
har skattetrekket økt til 21 pro-
sent. Formueskatten har økt 
mellom to og seks prosent for 
alle som bor i Spania. 
Den forrige regjeringen satte 
en merverdiavgift ved kjøp av 
nye boliger på bare fi re prosent. 
Merverdiavgiften for å kjøpe 
en brukt bolig ligger på syv 
prosent. Den nye regjeringen 
ved Mariano Rajoy, har valgt å 
fortsette denne ordningen også 
i 2012. 

FÆRRE SPANJOLER
Avisen El Mundo skriver at i 
2011 var det 445.130 utlendin-
ger og 62.611 spanjoler som 
forlot Spania. Det betyr at det 
var 90.217 fl ere personer som 
emigrerte fra Spania mot de som 
immigrerte. Utviklingen peker 
også nedover siden de spanske 
kvinnene får færre barn nå enn 
tidligere i tillegg til at de venter 
lenger med å få barn, viser tall 
fra statistisk sentralbyrå INE 
(Nacional de Estadìstica). 
I 2011 hadde Spania et innbyg-
gertall på 47,19 millioner inn-
byggere. I januar 2012 var det 
46,19 millioner innbyggere. 
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Flere naturprodukter   Euro

Ginkgo biloba 100mg
forbedrer blodsirkulasjon. Tegn på 
dårlig blodomløp er hukommel-
sessvikt, mangel på konsentrasjon, 
tretthet, kalde hender og føtter.
      150 kaps   €17,95

Glukosamin-Kondroitin
Glukosamin & kondroitin er en 
velbalansert kombinasjon for sunne 
leddfunksjoner.
      150 kaps   €35,90

Magnesium 400 supra
Magnesium förbättrar muskel funktio-
nen, minskar benkramper, och ökar 
muskelernas stresstolerans.  Varje 
Kapsel innehåller 400 mg ren magne-
sium. Endast 1 kapsel per dag!
      120 kaps   €8,50

Chitosan 
Chitosan trekker til seg fettet som en 
svamp, og hemmer opptaket av fett i 
tarmsystemet.
      240 kaps   €29,90

Røkelse 
Røkelse ble brukt i Midtøsten tusen-
vis av år siden i populære medisin 
Ayurveda å lindre betennelse og 
revmatiske plager. 
      200 kaps   €32,50

Omega-7
Omega-7 fra økologisk dyrket havolje 
og har en beroligende og fuktighet-
givende effekt på slimhinner i strupe, 
øyne, munn og andre slimhinner.
      100 kaps   €21,50

Rosenrot
forbedrer konsentrasjonen, minnet 
och fremmer prestasjons-evnene.
      120 kaps   €15,00

Kräute rhaus
Sanct Bernhard

Goji Bio-Juice y Kapslar
ikke tilsatt sukker eller konser- 
veringsmidler.
     1 Litre   €24,50    ab 3x  €22,50    
   90 kaps   €13,95    ab 3x  €12,50    

  ...for helsen vår!

INNSPARINGSTILTAK: Statsminister Mariano Rajoy (PP) har strammet grepet rundt pengesekken, men det er 
forventet at det vil komme fl ere innsparingstiltak etter valget i Andalucia 25. mars.  
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Truer med å stenge 
strømmen på skole

Alicante

Iberdrola truer med å stenge 
strømmen på blant annet 
grunnskolen Instituto Jorge 

Juan fordi de ikke har mottatt be-
taling.
Skolen er nå i forhandlinger med 
strømleverandøren for å få ordnet 
en utsettelse av betalingen mens 
de venter på penger fra regionre-
gjeringen.

Flere skoler i Alicanteprovinsen 
har begynt å motta advarsler fra 
strøm- og vannleverandører om at 
de kommer til å stenge tilgangen 
på strøm og vann dersom de ikke 
mottar betaling. De har ikke mot-
tatt betaling for driftskostnader 
siden mai 2011.

Instituto Jorge Juan i Alicante var 
den første skolen som fi kk brev 
fra Iberdrola der de truer med å 
stenge strømmen. Utdanningssje-
fen har nå satt i gang forhandlin-
ger med strømleverandøren.
Lærere har fått beskjed om å lage 
en sikkerhetskopi av informasjo-
nen de har på skolens datamaski-
ner fordi de frykter at et plutselig 
strømbrudd kan gjøre at viktig in-
formasjon går tapt.

Lærere har også advart barnas 
foreldre om at de muligens må 
stenge skolen for aktiviteter der-
som de ikke får strømforsyning.

En annen skole i Alcoy, Instituto 

Andreu Sempere, fi kk også en 
dårlig start på nyåret. De hadde 
mottatt en rekke advarsler om at 
strømmen ville bli stengt 4. ja-
nuar.
9. Januar begynte derimot skolen 
som normalt, og ingen av de an-
satte har fått noen videre informa-
sjon.  

Sosialistenes generalsekretær, 
Jorge Alarte, har kommet med en 
oppfordring til regjeringspresi-
dent Alberto Fabra, om at han må 
betale umiddelbart fordi han set-
ter barnas utdannelse i fare.

Dersom skolene stenger, vil det 
også ha en betydning for forel-
drene som må fi nne en løsning for 
barna.

Fredag den 13. januar samlet læ-
rere seg i skolegårdene i protest 
mot regionalregjeringens stram-
me kutt i utdanningssektoren. 

Får nye offentlige toalett
Benidorm

45.616 personer har brukt de 
offentlige toalettene i bygnin-
gen Los Fernandos på stranden 
Playa de Poniente i Benidorm 
siden de åpnet i april. 

De offentlige toalettene har vært 
en suksess og har blitt godt mot-
tatt av brukerne. 

Byråd for strendene, Pepe Mar-
cet, har nå offentliggjort at kom-
munen vil sette opp nye offent-
lige toaletter i La Cala i løpet av 
året 2012. 
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Valenciaregionens tidli-
gere president, korrup-
sjonssiktede Francisco 

Camps fra Partido Popular, 
håndplukket 76 kontrakter for 
Gürtel-fi maer. 

Under rettssaken har det blitt 
avdekket at Camps er involvert i 
langt fl ere korrupsjonssaker enn 
å ha mottatt dyre skreddersydde 
dresser.

I perioden da Camps var pre-
sident i Valenciaregjeringen, 
mellom 2004 og 2010, var 85 
kontrakter gitt til Gürtel-fi rmaer 
uten at de først hadde gått ut på 
anbud.
76 av disse kontraktene var 
håndplukket av Camps selv.

Omfanget av Camps håndpluk-
kede kontrakter som går under 
betegnelsen ”contratos meno-
res” ble lagt frem i rettssaken 

som går for Høyesterett i Valen-
cia i disse dager.

En inspektør fra skattemyndig-
hetene har forklart for retten 
hvordan kontraktene er manipu-
lert og delt opp for forretnings-
mannen Francisco Correa, for 
at de ikke skulle nå summen på 
12.000 euro.

Correa har donert store summer 
til Partido Populars valgkamp.

- Reagerte for sent
Valencia

Regjeringspresident i Va-
lenciaregionen, Alberto 
Fabra (PP), vedkjenner 

at regionen har levd over evne. 
Nå må familier og næringsliv 
betale.

- Det vi har gjort feil er at det 
har tatt så lang tid etter at den 
økonomiske krisen startet til vi 
reagerte. Familier og næringsliv 
reagerte forholdsvis raskt og tok 
grep om sin egen økonomi, men 
den offentlige administrasjonen 
reagerte for sent, sier Fabra i et 
intervju til Onda Cero.

Videre uttalte han at regjerin-
gene på alle nivå har vært alt-
for opptatt av den økonomiske 
veksten og trodde at den aldri 
kunne ta slutt. Resultatet er en 
gigantisk gjeld som nå skal til-
bakebetales.
Fabra har nå lovet å gjøre det 
som er mulig for å redusere ut-
gifter og øke inntektene.

- Nå må vi snøre sammen pen-
gesekken og bevege oss videre, 
sier Fabra.
Han ønsket ikke å kommentere 
tidligere avgjørelser fra ekspre-
sident i regionen, Francisco 
Camps (PP).
- Dagens situasjon er annerledes 
og nå må man være mer ansvar-
lige og justere oss etter den si-
tuasjonen vi er i, sier Fabra.

Sykehjem for homofi le
Madrid

Spanias første sykehjem 
for homofi le er under 
planlegging, et hjem der 

ingen skal være nødt til å skjule 
sin seksuelle legning.
En gruppe eldre homofi le menn 
tar et oppgjør mot deres genera-
sjons homofobiske holdninger, 
og vil med dette starte et syke-
hjem for homofi le. 

Mannen bak ideen fra NGO, Fe-
derico Armenteros, sier at folk 
over 40 år har blitt fortalt at ho-
mofi le enten er syke eller krimi-
nelle, og at atmosfæren på man-
ge sykehjem er homofobiske. 
Mange har opplevd å enten bli 
ignorert eller fått stygge kom-
mentarer.

Armenteros har allerede funnet 
et sted for det nye sykehjemmet 

i kommunen Rivas-Vaciama-
drid.
Sykehjemmet vil ha plass til 230 
beboere, hvor det planlegges 
egne boliger for hiv-positive. 
Mange av dagens spanske syke-
hjem vil ifølge Armenteros ikke 
la hiv-positive bo der. 

Han sier at det nye sykehjem-
met skal være åpent for alle, et 
sted der frihet og toleranse står 
sentralt.
Sykehjem for homofi le er et nytt 
konsept i Europa, og Armente-
ros har allerede mottatt mange 
positive henvendelser fra andre 
land.
Hvis prosjektet i Rivas-Vaci-
amadrid går i havn vil de be-
gynne å se etter nye steder for 
å opprette fl ere. Benidorm og 
Sitges er hete alternativer. 

Camps (PP) håndplukket 
kontrakter for fl ere Gürtel-fi rma

Valencia

Du finner oss midt i Albirs hovedgate!

ALT I FOTO & DIGITALPRINT:
l Fotokopi
l Forstørrelser
l Laminering
l Bokbinderi
l Papirkopi i farge/sv.
l Design ditt eget album (20x30, 15x20, 10x15cm)
l Overføring av  VHS & Super-8 tape til DVD

Egendesignet fotoalbum Kopper & musmatter

Egendesignet fotoalbum

Lag personlige  invitasjoner,

postkort, kalendere m.m.

Minnebok

digitale 
tjenester

Avda. del Albir, s/n
Alfaz del Pi Tlf: 966 867 393
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Gardiner og søm
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Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Vi har kontor og showroom sentralt i Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

Showroom: Obs!!! Ny Adresse!!!
Calle Ramon Y Cajal 15 (MG) 03178 Benijofar
T: 693 822 488/ 660 562 736, info@casa-interior.com
www.casa-interior.com

casa
service

Vi får ofte spørgsmål
angående gode og

troværdige byggere,
eiendomsmegler,

autoreparatører og
meget mer. Alt hvad

der vedrør daglig livet
i Spania. Vi har nu

samlet det hele på en
hjemmeside, og
kalder det Casa

service. Se mere på

www.casa-service.es

Nye båtimmigranter
Tinajo

En paterasbåt med 16 illegale 
afrikanske immigranter ankom 
tidlig søndag morgen stranden 
la Playa del Roncador, i kom-
munen Tinajo, nordvest på Lan-
zarote. Det var grytidlig søndag 
morgen at en paterasbåt med 16 
illegale afrikanske immigran-

ter ankom stranden la Playa del 
Roncador, i kommunen Tinajo, 
nordvest på Lanzarote.
Dette er årets første paterasbåt 
med illegale Afrikanske im-
migranter som har kommet til 
Kanariøyene, skriver Canari-
posten.

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass • Produsert etter dine mål • Svært sikkert 
låsesystem • 28mm dobbelt glasskammer • Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting • Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget • Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 679 603 722
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104 • Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Altea

Vil fjerne narkotikaproblem
Altea jobber nå med en 

plan for å fjerne salg av 
narkotika rundt skole-

nes områder. 
Rådhus, sikkerhetstjenester 
og utdanningsinstitusjoner går 
sammen for å øke overvåknin-
gen og bevisstheten rundt pro-
blemet.

Etter møtet ble partene enige om 
å intensivere tiltak som allerede 
er gjort, som for eksempel over-
våkning i skolegården og ved 
inn- og utganger.

På møtet deltok også politisjef, 
Herminio Navarro, løytnant 
Saùl Rubio og direktørene Joa-
quin Zalve og Andrès Sànchez 
fra skolene Bellaguarda og Al-
taia for å ta del i prosjektet som 

de forklarte, er av stor betyd-
ning. 
Problemet med salg og bruk av 
narkotika er gjentakende i løpet 

av skoleåret.
I første omgang har de samlet 
partene, og målet videre er å få 
løst problemet en gang for alle.
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Madrid

Kjøpers bolig-
marked i Spania
I følge undersøkelser utført 

av Prognosesenteret kom-
mer 450.000 nordmenn til å 

kjøpe seg feriebolig i utlandet i 
løpet av de neste fem årene. 

40 prosent av disse ønsker å kjø-
pe feriebolig i Spania.

KJØPERS MARKED
I Spania er det kjøpers marked, 
skriver Aftenposten.
Prisene i de mest populære om-
rådene, Costa del Sol, Costa 
Blanca, Mallorca og Kanariøy-
ene har i snitt falt med 25 pro-
sent siden 2007.

I Quesada og Torrevieja har 
prisene falt mest, og man får i 
følge meglerne mest for penge-
ne. Men, i dette området har det 
også vært en overproduksjon av 
boliger og mye er bygget ulov-
lig.

En del av sameiene er heller 
ikke til å stole på, og meglerne 
i området bruker mye tid på å 
kontrollere dette.

Også lavprisrutene har gjort det 
mulig for fl ere nordmenn å opp-
fylle Spaniadrømmen. Det har 
blitt billigere å reise og billigere 
å kjøpe. Dette gjør at gjennom-
snittsalderen på kjøperne også 
har blitt lavere.

I Aftenpostens oversikt står det 
at prisene har falt mye på Costa 
Blanca sør. Mellom 20 og 40 
prosent siden 2007. 

MISLIGHOLDTE LÅN
Banker selger boliger de har 
overtatt grunnet misligholdte 
lån i nybyggprosjekter, og pri-
vate selger boligen grunnet de-
res økonomiske situasjon.

De boligene som har falt mest i 
pris er eiendommene med dårlig 
og usentral beliggenhet.

På Costa Blanca sør har bolig-
prisene falt mellom 20-30 pro-
sent. Meglerne melder at det 
er færre gode boliger til salgs i 
områdene Albir, Alfaz del Pi og 
Altea.

ØKENDE ETTERPØRSEL
De beste boligene har ikke falt 
like mye i pris, og i dag er det 
spesielt russere som kjøper de 
dyreste objektene.

Kanariøyene og Mallorca har 
hatt økende etterspørsel fra 
nordmenn, og meglerne uttaler 
at de tror tendensen vil fortsette 
i 2012. 
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Spanias mest kjente skide-
stinasjon er Sierra Neva-
da, en drøy halvtimes kjø-

ring utenfor Granada by. Sierra 
Nevada ligger 351 km fra Ali-
cante, 277 km fra Murcia, 504 
km fra Valencia eller 120 km fra 
Málaga. 

I Sierra Nevada ligger fastlands-
Spanias høyeste fjelltopp, Mul-
hacén, den rager 3481 meter 
over havet og på fi ne dager kan 
se over Middelhavet til Ma-
rokko. Nabotoppen er Veleta 
på 3398 meter og herfra kan du 
sette utfor i både røde, svarte og 
blå løyper.
Nettverket av løyper består av 
11 grønne, 35 blå, 36 røde og 
fem sorte. I tillegg har de en 
løype for langrenn på 4 km, en 
snowboard- park og en halfpipe. 
Anlegget i Sierra Nevada er 
stort og blant de mest moderne 
i Europa.

Kø er stort sett ikke noe tema 
her. Kun i den nederste gon-
dolheisen kan det bli noe kø på 
formiddagen helger eller i fe-
rieuker.

SNØ OG KLIMA
Det er et stort antall heiser om 
du først har tatt turen helt opp 
til toppen kan kjøre ”i evighe-
ter” før du er i bunnen av bak-
ken. Det er et fall i høyden fra 
toppen av løypenettet på over to 
tusen meter, noe som betyr store 
forskjeller med tanke på vær og 
vind i bakkens forskjellige høy-
denivåer.

Temperaturen er stort sett lav så 
det er oftest godt med snø i løy-

pene hvor det dessuten produse-
res rikelig med kunstsnø. Kva-
liteten på snøen kan variere fra 
det fi neste pudder til hardpakket 
kunstsnø. Men med så mange 
store bakker i forskjellige høy-
der og med forskjellige solfor-
hold er oddsene uansett gode 
for godt føre selv om offpiste 
mulighetene kan være begren-
sende, spesielt i den nedre delen 
av anlegget, grunnet lite nedbør.
Prisen for et dagspass ligger på 
34 euro for en voksen person, 

Spania har mer å by på enn sol og strand. Kong vinter har for 
lengst inntatt landet og gjort at fl ere hundre kilometer bak-
ker har åpnet dørene for de som liker å spenne på seg skiene. 
Førsteklasses anlegg og mange soltimer er noe av det som lok-
ker nordmenn på ferie til et av Spanias 36 forskjellige skianlegg. 

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

Sierra Nevada

På skiferie i Spania

FOR HELE FAMILIEN: Med kort vei fra Costa Blanca kan Valdelinares 
lokke med et skianlegg for hele familien. Det er ikke så stort, men passer 
fi nt for nybegynnere. 
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men prisene varierer på alder, 
når man vil ha det og for hvor 
lenge. 

COSTA BLANCA
I Teruel rundt to timer nord for 
Alfaz de Pi fi nner vi Valdelina-
res på 1690 meters høyde i Gú-
dar- fjellene midt mellom små 
eldgamle landsbyer. For mange 
som bor på Costa Blanca er det-
te korteste veien for å spenne på 
seg skiene eller brettet.

Med ni nedfartsruter på mel-
lom 1775 og 2000 meter er ikke 
anlegget i Valdelinares blant de 
største i Spania. Det fi nnes tre 
grønne løyper, fem blå og en 
rød. Bakkene er ikke spesielt ut-
fordrende og egner seg best for 
familier eller for deg som vil ha 
et greit sted å starte sesongen på. 
117 snøkanoner sørger for snø 
i bakken så snart gradestokken 
kryper under null, men spesielt 
tidlig i sesongen kan det være 
noe problematisk for de mer 
eventyrlystne, at det er lite snø 
utenfor de preparerte løypene. 
Noen av løypene kan dessuten 
være noe vel smale for brettkjø-
rere, spesielt om man tar med 
i betraktningen en del lettere 
ustøe spanjoler i pastellfargede 
bobledresser, plogende tilfeldig 
på kryss og tvers nedover bak-
ken. 

Valdelinares er en destinasjon 
preget av nybegynnere. Men 
kort avstand til ”norske” områ-
der på Costa Blanca, som for ek-
sempel Alfaz del Pi, gjør bakken 
til en fi n destinasjon for mange. 
Følg motorveien A7 nordover 
forbi Valencia by, ta så av inn i 
landet mot Teruel, følg så skil-
tingen til ”Estación de esquí”.
Et dagspass i Valdelinares for en 
voksen person koster 32 euro. 

BAQUÈIRA
552 km fra Valencia eller 200km 
fra Barcelona fi nner vi destina-
sjonen mest kjent som Baquèira. 
Skistedet består egentlig av to 
byer, Baquèira og Beret. Siste-
nevnte ligger på 1850 meters 
høyde mens landsbyen Baquèira 

ligger på 1500 meters høyde.
Baquèira er kjent i Spania for 
en viss snobbefaktor, det betyr 
at det er noe dyrere her enn ved 
mange andre skidestinasjoner i 
på den iberiske halvøy. Derfor 
velger mange å ta turen over 
grensen til ”tax-free landet” An-
dorra. Pyreneene har fl otte brat-
te fjell godt egnet for alle typer 

vintersport, ikke så ulike de vi 
fi nner i Sveits og Østerrike.

Baquèira er stort med sine 104 
km merkede løyper og 72 bak-
ker. Det er bakker for alle nivåer 
hvorav fi re er grønne, 36 blå, 26 
råde og seks sorte. For de som 
sverger til langrenn byr Baquèi-
ra på 7 km med preparerte løy-

per. 33 heiser gir en kapasitet på 
over 56.000 mennesker pr time 
når alle heisene er åpne.

Toppene i det store rutenettet 
ligger på nesten 2700 meter et 
fall på rundt 1000 meter fra topp 
til bunn. Det betyr store for-
skjeller i vind og temperatur, og 
det gjelder å kle seg godt. Merk 

at det ikke går busser mellom 
Baquèira og Beret, men det er 
en gratis transport fra den store 
parkeringsplassen i Baquería til 
bakkene. Nærmeste fl yplass er i 
Toulouse på den franske siden 
av grensen.

Et dagspass for en voksen koster 
46 euro. 

HYPPIG BESØKT: Sierra Nevada har Europas sørligste skianlegg og blir hyppig besøkt av skientusiaster fra hele Europa. Høyeste topp er
3.481 moh. og nedover ligger det både svarte, røde, grønne og blå løyper. Anlegget i Sierra Nevada er stort og moderne, og kan defi  nitivt tilby noe for alle.

Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på Internet

pr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!

LEIEBIL

Reserver din bil på vår webside i dag:

www.spaniaguiden.nowww.spaniaguiden.no

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Kundeservice på 
norsk i Spania!

pr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €40Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på Internet
Nye biler, alle med aircon, CD/radio & forsikring inkludert

A L I C A N T E   B E N I D O R M   M U R C I A   M A L A G A   T O R R E V I E J A

Fra 40€

Alltid de nyeste leiebilene!
Billigst og enklest på Internet!

ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

Fra 40€
pr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!

Bestill på vår webside:

www.spaniaguiden.no

Bestill på vår webside:

www.spaniaguiden.no

Bestill på vår webside:

www.spaniaguiden.noALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

40€
pr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!

Fra
kun

Leiebil til lavpris!

40€40€
pr uke i vinterpr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!med IVA, fri km & forsikring!

FraFra
kunkun

ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJAALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

Leiebil til lavpris!Leiebil til lavpris!

3 dører A
Ford KA

3 dører diesel
Ford Focus

5 dører diesel
Ford Focus

Stasjonsvogn
Ford Focus

5 dører storbil
Ford CMAX Trend

Minibus 9 seter
Mercedes Vito

Ford Fusion
Peugeot 207
VW Polo

Kia Ceed
Mazda 3
Peugeot 307
VW Golf

Peugeot 207 HDI
VW Polo TDI

Peugeot 307 HDI
Seat Leon TDI

Peugeot 307 HDI VW Touran VW Transporter TDI

3 dører
Ford Fiesta

A A1 B

C D E

F2 F4 I

Ukepris: 

€40
Ukepris: 

€46
Ukepris: 

€48

Ukepris: 

€57
Ukepris: 

€54
Ukepris: 

€63

Ukepris: 

€74
Ukepris: 

€80
Ukepris: 

€16

VW Polo

5 dørers småbil
Ford Fiesta

5 dører
Ford Focus

Vi forventer stor etterspørsel etter biler, spesielt på Alicante  yplass! Reserver din bil i dag!

Kundeservice på 
norsk i Spania!

Bestill på vår webside:

www.spaniaguiden.no

Kundeservice på 
norsk i Spania!

Kundeservice på Kundeservice på 
norsk i Spania!norsk i Spania!

Kundeservice på 
norsk i Spania!

Kundeservice på 
norsk i Spania!

MODERNE: Anlegget er svært moderne og fra øverste topp kan man på 
ekstra klare dager se helt over til Marokko. Skiområdet har fl ere hotell, 
butikker, skiskoler, restauranter og barer som sørger for god stemning 
både dagtid og kveldstid. 

LITT DYRERE: Baquiéra er litt dyrere enn andre skidestinasjoner. Bak-
kene har 104 kilometer med oppmerkede løyper samt en langrennsløype 
på syv kilometer. 
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Orihuela passerer nå 
90.000 innbyggere og 
tallet inkluderer pensjo-

nerte utlendinger. Bare i løpet 
av det siste året har kommunen 
fått 2.099 nye innbyggere.
75 prosent av disse er utlendin-
ger og 1.300 er over 65 år. An-
tallet eldre som har bosatt seg i 
Orihuela i løpet av det siste året 
har økt med 23 prosent i forhold 
til samme tidsperiode i fjor. 

Hele fi re prosent av befolknin-
gen er over 80 år. De fl este nye 
innbyggerne har bosatt seg på 
Orihuela Costa.

Kommunen har aldri hatt et så 
stort innbyggertall.
Den ferske statistikken viser 
at Orihuela er kommunen der 
innbyggertallet har vokst mest i 
hele regionen i løpet av det siste 
året.

Tall fra det spanske statistiske 
sentralbyrå INE (Instituto Na-
cional de Estadìstica) har fl ere 
kommuner i Alicante hatt en 
markant økning.
På andreplass ligger Torrevieja 
som har fått 1.045 nye innbyg-
gere, Santa Pola med 865 nye 
innbyggere, Benidorm med 864 
nye innbyggere, Rojales med 
630 nye innbyggere og Xàbia 
med 560 nye innbyggere. 

Orihuela

Passerer nå 90.000 innbyggere

100% 

fi nansiering

PROTESER
KJEVEORTOPEDI
ESTETISKE BEHANDLINGER
KIRURGI OG IMPLANTATER
GENERELL TANNBEHANDLING

GRATIS PARKERING

ALT?
ALT FOR MUNNEN DIN

Tvillingtårnene Intempo 
har nå kommet til etasje 
54.

Det er bare noen få meter fra den 
planlagte toppen som ruver 180 
meter over bakken.
Tvillingtårnene er nok et høyt 
prosjekt i Benidorm og vil bli 
Spanias høyeste bygning i byen 
som også kalles ”Little Manhat-
ten”.
For øyeblikket har Benidorm 23 
av Spanias 100 høyeste bygnin-
ger. 

Benidorm

Spanias høyeste bygning
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-Spania er ferielandet fremfor 
noe for nordmenn, så det er for 
så vidt ingen overraskelse at vi 
har fl est skadesaker fra Spania. 
Det er altså ikke farligere å reise 
til Spania enn andre steder, men 
skadetallene blir høye siden så 
mange reiser hit, forklarer pro-
duktsjef hos Gjensidige Forsik-
ring, Anne Stak Løvdahl.

ETTERTRAKTET FOR TYVER
Det er altså i Barcelona at nord-
menn blir mest utsatt for ty-
veri. Deretter kommer Madrid, 
Malaga og Marbella. Roma og 
Praha ligger også høyt opp på 
den norske tyverilista. Samtidig 
er det verdt å merke seg at Bar-
celona er den spanske byen som 
fl est nordmenn enten drar til el-
ler ønsker å dra til. Det er som 
nevnt en tydelig sammenheng 
med dette og antall skadetilfel-
ler.
-Barcelona er en by som blin-
ker rødt når det gjelder tyverier, 
bekrefter assisterende informa-
sjonsdirektør i Europeiske Rei-
seforsikring, Elisabeth Vennes-
land.
Nordmenn på reise er ettertrakt 
mål for tyver. Ola og Kari har 
god økonomi og er generelt 
mindre forsiktig enn andre tu-
rister. Godt synlige smykker, 
kostbare mobiltelefoner som 
legges igjen på restaurantbor-

det og ”blafring” med kontanter 
er ganske vanlig. Nordmenn er 
godtroende sammenlignet med 
mange andre.

SPESIELT MOBILTELEFONER
Det er spesielt mobiltelefon som 
er populært å stjele og økningen 
i antall erstatninger knyttet til 
mobiltelefoner økte med hele 
61 prosent fra 2010 til 2011. For 
å sperre mobilen trenger man 
telefonens IMEI-nummer. Det 
fi nnes bak batteriet eller ved å 
se på telefonens innstillingsme-
ny. Det kan være fordel å sjekke 
dette og skrive ned nummeret, 
slik nat man kan få sperret tele-
fonen om uhellet er ute.

Nordmenn ble frastjålet verdier 
for 71,3 millioner kroner i for-
bindelse med reiser i fjor. Det 
er en økning på fi re prosent fra 
2010. Flere av skade- og tyve-
ritilfelle i fjor ble registrert i 
forbindelse md veiran på mot-
orveien utenfor Barcelona.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Barcelona er på tyveritoppen
Nordmenn på reise i Spania er mest utsatt for tyverier. Barcelona topper statistikken blant verstingbyene hos 
forsikringsselskapene, men det fi nnes en god forklaring på dette om vi titter bak tallene som er presentert.

Oslo

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.NO

POPULÆR FERIEBY: Barcelona er en populær ferieby for nordmenn og det er også her majoritet av skadetil-
fellene som registreres hos forsikringsselskapene blir meldt inn.

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati
Manuell ortopedisk behandling av rygg og ledd.

Akupunktur og Laserterapi.

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com
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Politiet melder om et øken-
de antall arrestasjoner i 
forbindelse med vold i 

hjemmet.
I 2011 hadde de på dette grunn-
laget gjennomført 225 arresta-
sjoner i Torrevieja.
Altea ligger på andreplass på 
antall arrestasjoner for vold i 
hjemmet og utførte i 2011, 128 
arrestasjoner .
Til sammen i provinsen Alicante 
var det til sammen utført 1.684 
arrestasjoner i 2011 på grunnlag 
av vold i hjemmet. I 2010 hadde 

de bare 152.
Økningen blir forklart ved at det 
er satt fokus på problemet det 
siste året. 

Altea

Flere arrestasjoner
Alicante

Torrevieja skal nå beskjæ-
re 3.800 palmer i kom-
munen i kamp mot den 

røde palmebillen som har blitt 
en plage i løpet de siste årene og 
som har herjet hele Middelhavs-
kysten.

Hage- og parkansvarlig, Car-
men Gòmez Candel, har uttalt 
til avisen Diario Informacion, at 
de vil følge anbefalinger fra av-
delingen for jordbruk, i håp om 
å få bukt på problemet.
Den røde palmebillen “Rhyn-

chophorus Ferrugineus” spiser 
opp og ødelegger palmene. Når 
palmene innvaderes av biller og 

larver, tørker palmegreinene inn 
før de faller av. Tilbake står bare 
en tørr palmestamme. 

Erklærer krig mot den røde palmebillen

Off entlig godtkjent 
fysioterapaut & 

spesialist

Behandling, trening 
& rehabilitering:

Ryggproblemer
Brudd og muskelskader 

Rehabilitering ett er operasjoner
Revmati sme

Graviditet

 Fysioterapi
Akupunktur

Fott erapi (Podologi)
Elektroterapi

Massasje
Spesialist på behandling & 

trening av barn

Du fi nner klinikken i 
Calle Vents Vius no 6, ved 

Palau i Alteas  gamleby
Tlf: 649 67 07 43

Epost: heather_altea@hotmail.com

www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / behandling 

i Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Mulighet for refusjon via HELFO

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos
Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de � este høreapparater
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I disse dager forberedes det 
for fullt til årets karneval. 
Snart åpner Torrevieja dø-

rene for årets festbegivenhet. 
Totalt er det 30 grupper som har 
meldt sin ankomst 12. februar, 
og kan skilte med over 2.000 
deltagere. 18. februar er det ven-
tet at det vil bli enda fl ere delta-
gere. Det er allerede kåret hvem 
som skal være karnevalets bar-
nedronning og voksendronning, 
men vel så populær er konkur-
ransen om hvem som blir årets 
Drag Queen. Konkurransen vil 
holdes på Teatro Municipal den 
27. januar, og 12 ”queens” har 
bekreftet sin deltagelse. Første-
premien ligger på 1.000 euro, 
andrepremien på 500 euro, og 
tredjepremien på 250 euro. 

KARNEVALSPROGRAM FOR 
TORREVIEJA 2012
Lørdag 21. Januar – Kunngjø-
ring og presentasjon av karne-
valsdronningene i Teatro Muni-

cipal klokken 21.00.
Fredag 27. Januar – Konkur-
ranse for Drag Queens. Teatro 
Municipal klokken 21.30.
4.-19. Februar – Utstilling av 
bilder som ban har laget i for-
bindelse med karnevalet ”Pinta 
tu Carnaval”. Kultursenteret 
Virgen del Carmen.
Søndag 5. Februar – Konkurran-
se ”Murgas Carneveleras” klok-
ken 19.00, Teatro Municipal.
Søndag 12. Februar – Karne-
valsparade. Fra Plaza Marìa 
Asunciòn, via gaten Ramòn 
Gallud, frem til Patricio Pèrez. 
Klokken 16.00.
17. Februar – 15. Mars – Mas-
keutstilling av designer Conchi-
ta Mercader. Sala Vista Alegre.
Fredag 17. Februar – Karnevals-
teater. Teatro Municipal klok-
ken 21.00.
Lørdag 18. Februar – Nattepara-
de. Fra gaten Patricio Pèrez, via 
Ramòn Gallud og frem til Plaza 
Marìa Asunciòn klokken 22.00.

Karnevalet for 2012 har 
over 2000 deltagere

Altea

i Spania

nye abonnenter:

Kampanjetilbud!
Motta fire utgaver i posten for kun €19 sendt adresse 
i Spania eller kun NOK 199,- tilsendt adresse i Norge!

Send oss din adresse i dag på:
abo@spaniajournalen.no

Tlf: 966 882 561 Fax: 966 882 591€19
Nå kun:
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Ti byer i området Marina 
Alta har over 50 prosent 
utenlandske innbyggere.

Fersk statistikk fra statistisk 
sentralbyrå, INE, viser at 10 av 
19 byer i Valenciaregionen hvor 
utlendinger står for over 50 pro-
sent av innbyggerne, ligger i 
Marina Alta.

INE forklarer at området har en 
stor andel utlendinger bosatt i 
området og at de totalt står for 
44,47 prosent av innbyggerne.
I 2011 var det 432 nye utlendin-
ger som bosatte seg i området.
Tallet er allikevel mye lavere 
enn under boomen da jobb og 
bedre livskvalitet var områdets 
store trekkplaster.

Benitachell er rangert som den 
fjerde byen i Valenciaregionen 
som har fl ere utlendinger enn 
spanske residenter.

Ti byer har over 50 
prosent utlendinger

Marina Alta

I Jàvea har kommunen opp-
daget over 600 uregistrerte 
hjem.

De fl este kommuner på Costa 
Blanca leter nå etter løsninger 
på hvordan de kan øke inntek-
tene uten å øke skattene.

Så langt har dette vært umulig 
og når det kommer til eiendoms-
skatten IBI, har kommunen i Jà-
vea oppdaget at minst 600 hjem 
er uregistrerte og dermed ikke 
betaler for seg. Nå har byrådene 
gitt problemet første prioritet for 
å unngå at noen sniker seg unna 
betaling.

Av de 600 eiendommene som 
ikke var registrert, har 300 av 
dem betalt eiendomsskatt, men 
unnlatt å betale for konstruk-
sjonslisensen, sier Òscar Antòn 
fra Skattemyndighetene.

600 betaler 
ikke skatt

Jávea
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ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

The Federal Trade Com-
mission (FTC) opp-
fordrer folk til å være 

oppmerksom på ”El Gordo” lot-
terisvindel. 
Svindlerne bruker navnet til 
Spanias største julelotteri ”El 
Gordo” for å lure høye summer 
ut av folks lommebøker. I følge 
spanske myndigheter er det fl ere 
utlendinger som mottar e-post 
der de blir informert av angive-
lige spanske banker om at de 
har vunnet i det spanske julelot-
teriet. 

For å motta de store pengepre-
miene må ”vinnerne” betale en 
viss sum som skal dekke skatter, 
bankutgifter og andre avgifter 
for å overføre gevinsten. 

De spanske myndighetene for-
teller også at svindlerne bruker 
legitime adresser til spanske 
organisasjoner for at svindelen 
skal skape troverdighet. 

Meldingen fra FTC er som føl-
ger, dersom man mottar en e-
post om at man har vunnet en 

stor premie fra et utenlandsk 
lotteri så bør man ikke betale 
penger. Det er bare svindel. 

Dersom man svarer på denne 
typen henvendelser vil man i 
fremtiden motta mange fl ere si-
den navnet ditt vil plasseres på 
fl ere svindleres lister. 
Husk også aldri å gi ut kreditt-
kortnummer eller kontonum-
mer. 

NOEN TRIKS FOR Å AVSLØRE OM 
ET LOTTERI ER SVINDEL ELLER 
IKKE:
1. Man kan rett og slett ikke vin-
ne et lovlig lotteri dersom man 
ikke først har deltatt på det.
2. Man må få et lodd i bytte mot 
betalingen i et lovlig lotteri. 
3. Lovlige lotterier kontakter 
ikke vinneren med mindre man 
er registrert. Vinnerne må van-
ligvis selv kontakte lotteriet. 
4. Man må aldri betale for å 
motta gevinsten ved lovlige lot-
terier.
5. Svindlere bruker ofte et kjent 
lotterinavn I svindelen for at lot-
teriet skal fremstå som trover-
dig. 
6. Svindlerne opererer oftest 
med falske e-post adresser, ikke 
falske lotterinavn. 
7. Sjekk offentlige lister på net-

tet over lovlige lotterier og lot-
terisvindlere.    
Dersom noe høres for godt ut til 
å være sant, så er det også som 
regel det. 

BLØFFEMAKERE I SPANIA OG 
NEDERLAND
Hvis du allerede har kontaktet 
de for å få utbetalt “premien” 
vil de mest sannsynlig be om 
kontaktinformasjon og person-
lig informasjon. Deretter vil de 
ha kontonummer, passnummer, 
kjørekortnummer. Til slutt ber 
de om penger for å dekke ut-
gifter ved å overføre pengene 
til din konto. De vil fortelle deg 
at pengene ikke blir trukket fra 
din konto før du har mottatt pre-
mien. De vil si akkurat det du vil 
høre for at de får det som de vil. 
I de siste årene har det kommet 
en strøm av falske lotterigevin-
ster til norske forbrukere eller 
at du har mottatt en arv fra en 
ukjent onkel i Spania. 

Mange av bløffemakerne sitter 
ofte i Spania og Nederland, og 
dersom man betaler eventuelle 
gebyrer for å motta gevinstene, 
vil du nok aldri se pengene dine 
igjen, skriver Forbrukerombu-
det. 

På disse nettstedene kan man 
fi nne oversikter over kjente lot-
terisvindlere, men det kommer 
stadig nye navn:
Fraudwatch International
Rip-Off Report

CONSUMER FRAUD REPORTING.
Fra Spania dukker disse nav-

nene opp på Forbrukerombudets 
liste over lotterisvindlere: 
Loterias y Apueastas del Estado
La Primitiva Intl Loteria
Once Lottery
Spanish Sweepstake Lottery
Euromilliones Loteria
Ganadora Loteria

Spanias største julelotteri med førstepremien El Gordo gikk av stabelen 22. desember og fl ere 
ble lykkelige vinnere av store pengesummer. Nå mottar fl ere nordmenn lotterisvindel på e-
post i forbindelse med julelotteriet El Gordo fra det nasjonale Loterìas y Apuestas del Estado. 

Madrid

Nordmenn utsettes for lotterisvindel

JUKS: Dette brevet kom i innboksen til en norsk mann som heldigvis for-
stod at han ikke hadde vunnet en stor premie i et lotteri han ikke hadde 
deltatt på.
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Jordbruksarealet i Marina 
Baixa er nesten halvert i lø-
pet av de siste syv årene.

Landbrukssektoren har hatt en 
jevn nedgang de siste årene og 
har fått merke den økonomiske 
krisen.

Areal brukt til jordbruk har gått 
ned 44,8 prosent i løpet av de 
siste syv årene.
Antall hektar gikk fra 9.456 til 
8.293 på bare 24 måneder i tids-
perioden fra 2008 til 2010. 
Jordbruket står i dag bare for 3,2 

prosent av den økonomiske akti-
viteten i Marina Baixa.
Men, det er ikke bare den øko-
nomiske krisetiden som får 
skylden.

I Tyrkia eller Marokko tjener 
arbeiderne fem eller seks euro 
per dag, og i Spania tjener de 10 
euro per time. Med de kostnads-
forskjellene er det vanskelig for 
spanjolene å konkurrere i et in-
ternasjonalt marked som har kan 
produsere billigere sitrusfrukter 
som sitron og appelsiner.

Marina Baixa

Nesten halvert 
jordbruksareal    

Stor vertikaldelt 2-mannsbolig

Eksklusiv eiendom i AlbirVerdien av tomter i de ur-
bane strøkene i Alican-
teprovinsen er på sitt la-

veste siden begynnelsen av den 
økonomiske krisen og ligger nå 
på 151 euro per kvadratmeter.

Tallene fra siste siste kvartal i 
2011 viser at verdien er nesten 
halvert i forhold til samme pe-
riode i 2010. 

Nedgangen i verdien er en av 
landets høyeste med 48 prosent. 
Landsgjennomsnittet ligger på 
11,1 prosent.

I regionen Valencia er de bil-
ligste tomtene derfor å fi nne i 
Alicante.

I Castellòn koster tomtene 
159,60 euro per kvadratmeter, 
og i Valencia koster tomtene 
220,40 euro per kvadratmeter.
Tomteverdien i de store byene 
som Alicante, Elche, Torevi-
eja, Orihuela, Benidorm, Alcoy, 
Elda og San Vicente del Raspeig 
har i dag mer eller mindre sam-
me verdi som tomtene på min-
dre steder og landsbyer. 

Marina Baixa

Tomteverdien 
nesten halvert
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I midten av desember streiket 
Valenciaregionens farma-
søyter i protest mot man-

glende utbetalinger fra regional-
regjeringen. 
De ble lovet en utbetaling på 60 
millioner euro for å dekke gjel-
den som har bygget seg opp et-
ter at apotekene har betalt medi-
sinutgifter som egentlig skulle 
ha blitt dekket av regionalregje-
ringen, og tirsdag 11. januar ble 
pengene overført. 

Apotekene i Valenciaregionen 
har dermed endelig fått de 60 
millioner euro som regionen 
skyldte. Dette ble avtalt i en be-
talingsplan som ble laget i no-
vember 2011. 

Valencia

Farmasøytene har 
mottatt betaling Alicante fl yplass, El Al-

tet, har hatt sitt beste år 
noensinne til tross for 

at fl yselskapet Ryanair har hatt 
færre avganger.
I 2011 hadde fl yplassen nesten 

10 millioner passasjerer. Det er 
en økning på 5,7 prosent siden 
2010 og gjør at Alicante fl yplass 
er Spanias 6. mest trafi kkerte 
bak Madrid, Barcelona, Palma, 
Màlaga og Gran Canaria.

En av grunnene til den markante 
økningen er at turister har truk-
ket til Spania grunnet den sosia-
le uroen i Afrika, skriver avisen 
Diario Informacion. 

Alicante

Flere fl ypassasjerer i 2011

Nesten 60.000 tonn avfall 
ble innsamlet i Torrevi-
eja i løpet av 2011. Det 

er en økning på 2.462 tonn i for-
hold til samme periode 2010.
Sommeren er høytid for kyst-
kommunen. I august måned 

måtte kommunen samle inn 
7.449 tonn avfall, og i juli må-
ned samlet de inn 6.534 tonn 
avfall.
5.180 tonn av avfallet har blitt 
resirkulert, noe som er 8,8 pro-
sent mer enn i 2010.

1.729 tonn av det resirkulerte 
avfallet var kartonger og papir, 
3.041 tonn var glass og 413 tonn 
var plastikk.
I fremtiden vil kommunen plas-
sere ut fl ere resirkuleringspunkt 
i Torrevieja. 

Torrevieja

Mer resirkulering i Torrevieja
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Torrevieja

Udramatisk jordskjelv 
i Alicante-provinsen

Et jordskjelv i Torrevieja, 
Orihuela Costa og Pilar 
de la Horadada målte 1,7 

på Richters skala.
Tidlig om morgenen torsdag 12. 
januar kunne man merke nok et 
jordskjelv syd på Costa Blanca.

Disse små skjelvene er for-
holdsvis normale i området og 
Universitetet i Alicante har re-
gistrert at dette er en sone med 
fl est jordskjelv i Spania. 

Siden januar 2011 og frem til 
i dag er det registrert 12 jord-
skjelv som innbyggerne har 
kunnet merke.

Siden de begynte å registrere 
jordskjelv i 1994, har det blitt 
registrert 270 jordskjelv mellom 

Murcia og den sørlige delen av 
regionen Valencia.
Det største skjelvet skjedde i 
byen Lorca i mai 2011. Et skjelv 
som målte 5,2 på Richters skala. 
Ellers ligger de fl este av skjel-
vene på mellom 1,5 og 2,5. 

Strendene i Tías kommune, 
sør på Lanzarote har i 
mange dager vært stengte 

på grunn av manetinvasjon. 

Mandag ble strendene åpnet, 
men badegjestene advares fort-
satt mot manetfaren.

For litt over en uke siden stengte 
byrådet i Tías, sør på Lanzarote 
alle strendene etter en større in-
vasjon av giftige maneter.

Mandag valgte byrådet å åpne 
strendene for publikum igjen. 
Men på alle strendene vaier det 

gule fl agget som skal påminne 
gjestene om manetfaren.

For selv om de fl este manetene 
nå er vekk, kan det ennå dukke 
opp noen enkle eksemplarer, og 
derfor oppfordrer myndighe-
tene i Tías nå badegjestene om 
å være varsom og se seg for når 
de bader.

Strendene har den siste tiden 
hatt det røde fl agget vaiende og 
fl agget varsler om manetfaren 
og at strendene er stengte, skri-
ver Canariposten.

Tias

Har åpnet strendene 
etter manetinvasjon 
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Jan P. Solberg fra Soknedal 
litt sør for Trondheim har i 
disse dager kommet ut med 

boka Señor Stig. Romanens 
handling foregår i Tarifa, helt 
syd i Spania.

FASINERT AV TARIFA
I boken møter vi pensjonatei-
eren Stig Ravnaas, en bitter og 
selvrettferdig mann som har 
fl yttet til Spania og åpnet et 
falleferdig pensjonat. Han får 

gjester fra hjembygden. To da-
mer i 50-årene som utforsker sin 
kjærlighet for hverandre, en 15 
års gammel gutt som leter etter 
sin far og en forkommen afrika-
ner de ved en tilfeldighet fi nner 
på stranden i Tarifa. 
Romanen Señor Stig blir be-
skrevet som en lun, humoristisk 
og skittenrealistisk fortelling om 
fi re skakkjørte individer som må 
ta noen viktige valg i livet.  
Solberg debuterer i en alder 
av 46 år med sin første roman. 
Aschehoug forlag beskriver 
romanen beskrevet som under-
holdende, morsom og provose-
rende. 
- Jeg har reist veldig mye i Spa-
nia og for tre år siden besøkte 
jeg Tarifa. Jeg ble veldig fasi-
nert av det vindfulle stedet og 
dets nærhet til Marokko, sier 
Solberg.

DEFINERT AV OMGIVELSENE 
- Jeg er veldig glad i Spania. Jeg 
reiste mye i landet på begynnel-
sen av 90-tallet. Det var et land 
i utvikling og veldig vakkert, 
sier Solberg som sammen med 
sin samboer for øyeblikket er 
på utkikk etter feriehus i Spania 
siden de stadig kommer tilbake.  
- Jeg tror mange nordmenn som 
har vært i Spania kan komme til 
å kjenne seg litt igjen i boken. 
Fra to damer som har vært på 
språkkurs og som bøyer verb 
i hytt og pine, til det å handle 
middagsingredienser uten å for-
stå hva som står på pakningene, 

sier Solberg.
Tarifa har mye vind, mange sur-
fere og en spennende historie. 
- Jeg har aldri vært så kald i 
Spania som da jeg besøkte Ta-
rifa. Det er et spennende sted 
som passet perfekt til boken, 
sier Solberg. 
Han har lenge hatt interesse for 
immigrasjon til Spania, og Ta-
rifas nærhet til Afrikas kyst ble 
derfor et naturlig valg. 
- Jeg tror omgivelsene defi nerer 
hvem du er. Derfor tror jeg det 
er viktig å reise bort og få litt 
luft under vingene, og dette har 
jeg prøvd å formidle til leseren, 
sier Solberg.

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

Albir

Jan P. Solberg debuterer 
med romanen ”Señor Stig”
På et muggent pensjonat i Tarifa møter vi i romanen Señor 
Stig, en bitter og selvrettferdig mann, to middelaldrende kvin-
ner som utforsker sin nyoppdagende kjærlighet for hveran-
dre, en ung gutt som leter etter sin far og en strandet afrikaner. 

NY ROMAN: Jan P. Solberg er født i Soknedal, Sør-Trøndelag. Han er 
utdannet journalist fra Canada og jobber nå som frilanser i Oslo. Señor Stig 
er hans første roman.  

FEM PERSONER: Romanen han-
dler om fem personer på nye veier 
som havner under samme tak. De 
knyttes sammen i et overraskende 
skjebnefellesskap som ikke etterla-
ter noen av dem upåvirket. 
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Valancia

Flere nedskjæringer 
i helsesektoren
Helsedepartementet i 

Valenciaregionen må 
spare 440.000 euro i lø-

pet av 2012. For å komme i mål 
har de annonsert nye innstram-
minger.

I alt er det presentert 177 nye 
tiltak. Et av disse er å legge ned 
alle legesenter eller medisinske 
installasjoner som er svært gam-
le eller ute av bruk.

Helsesjefene vil forkaste pro-
sjektet de hadde for å redusere 
ventelister og vil ikke lenger 
henvise pasienter til private sy-
kehus eller klinikker for å motta 
behandlinger.

De vil også se på utgiftene de 
har til medisinsk utstyr og prio-
ritere innkjøp av billigere alter-
nativer der dette er mulig.
De vil ikke lenger bruke stifter 
til å lukke sår og helsepersonell 
må tilbake til den tradisjonelle 
metoden der de syr igjen sårene 
med nål og tråd.
Dette kombineres med at det 
vil bli gitt en begrenset mengde 
medisiner til pasientene, men 
det vil ikke berøre de pasientene 
som er på såkalte beskyttede lis-
ter.
Et annet sparetiltak de har inn-
ført er ikke å skifte på sengene 
eller sykehusklærne før pasien-
ten har forlatt sykehuset. 

Benidorm

Nytt prosjekt for arbeidsinkludering
Benidorm starter et nytt 

prosjekt for arbeidsin-
kludering av 30 handi-

kappede.
30 av 200 arbeidsledige handi-
kappede har nå muligheten til å 
få plass på kommunens nye pro-
sjekt for inkludering i arbeids-
livet. Prosjektet har fått navnet 
Plan Integral de Empleo para 

Discapacitados.
Prosjektet startet i desember og 
skal avsluttes 30. september.
Målet er å forberede, orientere 
og bruke de arbeidsledige med 
et handikap.

De vil motta informasjon om 
deres arbeidsmuligheter, ar-
beidsveiledning og 
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Den markante økningen 
kan forklares med den 
økonomiske krisen 

kombinert med høy arbeidsle-
dighet. 

- Vi tror at det har en sammen-
heng og utviklingen er forferde-
lig. Vi anbefaler alle å kastrere 
dyrene sine, men dersom man 
ikke har penger til å betale mat, 
hvordan skal de da ha penger til 
å kastrere kjæledyrene sine, sier 
Nuñez og plukker opp en hvit 
liten sjarmør som ble funnet i 
en container sammen med sine 
brødre. 

ADOPTERER BORT HUNDENE
- Svært mange mennesker kjø-
per et kjæledyr fordi barna øn-
sker en valp å leke med, men, 
hunden blir større, den krever 
mer, skal ha mat, må kanskje til 
veterinæren og må luftes. Man-
ge har ikke tenkt godt nok over 
ansvaret ved å gå til anskaffelse 
av en hund, og velger å forlate 
hunden enten her hos oss, på 
gaten eller på motorveien, sier 
Nuñez. 

Det er ikke bare spanjolene som 
forlater kjæledyrene, men også 
mange utlendinger, deriblant 
engelskmenn siden det bor en 
stor andel på Costa Blanca.
- Folk tenker ikke. En hund er 
ikke et objekt, og de bør be-
handles med verdighet. Jeg har 
selv tre hunder og de er som 
familiemedlemmer. Jeg har al-

dri bare kunnet forlate hundene 
mine på den måten, sier Nuñez. 
I løpet av én måned fi kk de inn 
75 hunder, men gjennomsnitt-
lig har de mottatt 40 hunder per 
måned. Det er en dramatisk øk-
ning i forhold til tidligere år. 

ADOPTERTE BORT 250 HUNDER
- Vi samarbeider med en orga-
nisasjon i Nederland, og mange 
nederlendere adopterer hunder 
fra Hundehjemmet i La Nucia. I 
2011 adopterte vi bort 250 hun-
der til Nederland. Takket være 
denne organisasjonen har vi 
kunnet ta i mot så mange hunder 
i 2011, sier Nuñez. 

På kontoret er den ene veggen 
dekket av bilder de har fått til-
sendt fra Nederland med hun-
dene i sitt nye hjem. 

FRIVILLIGE FRA HELE VERDEN
Nuñez understreker hvor vik-
tig det er å kastrere dyrene, og 
er oppgitt over antallet nyfødte 
små valper de har fått inn fra 
folk som har funnet dem lig-
gende i søppelcontainere. 
Tidligere var det mest blan-
dingsraser som ble forlatt, men 
nå er det nesten like mange 
”rene” raser. 
- Enkelte har betalt dyre sum-
mer for en hund, som de deret-
ter ikke vil ha lenger. Mange av 
hundene blir også forlatt uten 
papirer. Det må vi ordne før de 
eventuelt kan adopteres bort, og 
det gjør jobben noe vanskelige-
re, sier Nuñez. 
Alle som jobber ved Hunde-
hjemmet i La Nucia jobber som 
frivillige. De fl este er utlendin-
ger, deriblant fl ere nordmenn. 

Hundene trenger stell, mosjon, 
utstyr, penger og ikke minst nye 
hjem. 
- Her har vi frivillige fra hele 

verden og det er til stor hjelp for 
dyrene som er i en vanskelig si-
tuasjon, avslutter Nuñez. 

For å lese mer om Hundehjem-
met, besøk www.protectoraani-
maleslanucia.com/

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

Albir

Forlater kjæledyrene i økonomisk krisetid 
Hundehjemmene i Alicanteprovinsen har merket en markant økning på antall hunder som har blitt forlatt, og 
det er forventet at den negative tendensen fortsetter i 2012. På hundehjemmet i La Nucia har de i 2011 mottatt 
40 nye hunder per måned. President ved Hundehjemmet, Belèn Nuñez, sier at tallet er skremmende høyt.

SJARMØRER: President ved Protectora Animales La Nucia, Belèn Nuñez, har selskap på kontoret av fl ere små 
sjarmører. De tasser rundt på gulvet, ligger på kontorstolen og under bordet. 

�������
�

�������
�	�
�	��

�������
�

�������
��		������

�	�	�����������������	������	

����������� �	�
�	��
�	
������
����������
�	
�����
��
������
������� 

��		������
�	
����!����
�"#
��$��%���&
����
'�(��#
���)�
*�
��(���
+�
*�����
�������� 

,�
��������
+�(
���

��������
*�
 �-��
 ���((�
 ��..
��+
 �-��
 !��������
 $��
�������.��
��
�-��
������
###
,�
�����
+�(
�#
/�$����
�
��
������
������� 
�(
�
/�$����
�
,��������0�
*�
��(���
+�
*�����
�������� #

,�'
�122



SPANIAPOSTEN  21. JANUAR 2012  UTGAVE 02 2012 21

Dersom den spanske eller 
internasjonale plate-, 
spill- eller programva-

rebransjen har noe å utsette på 
en nettside, kan de nå be myn-
dighetene om å blokkere eller 
stenge siden innen ti dager. 

En fersk rapport viser nemlig at 
97,8 prosent av musikken i Spa-
nia er lastet ned ulovlig. 77 pro-
sent av fi lmene blir lastet ned og 
60,7 prosent av alle videospill. 
Den nye loven blir ønsket vel-
kommen av musikkbransjen, 
men har også blitt kritisert av 
nettbrukere.  

Rajoys høyre hånd, Soraya Sa-
enz de Santamaria, har uttalt at 
målet med den nye loven er å 
beskytte opphavsretten, støtte 
den musikk- og fi lmindustrien, 
eiere, utviklere og kunstnere 
mot ulovlige nedlastingssider. 

FORHOLDSVIS LIBERAL POLITIKK
Tidligere har Spania, i rettslig 
sammenheng, hatt en forholds-
vis liberal politikk på fi ldelings-
område og det er ikke lenger enn 
et par uker siden at systemutvi-
kleren Pablo Soto ble frikjent 
for å ha laget fi ldelingsverktøyet 
Omemo, som gjør det mulig 
å laste opp og ned anonymt. I 
fjor fastslo en spansk rett at det 
ikke var anledning til å blokkere 
nettstedet elrincondejesus. com. 
Nettstedet regnes som Spanias 
svar på The Pirate Bay.

EU-domstolen har vært skep-
tisk til slike lovendringer som 
gir muligheter for blokkering 
av nettsteder. I november i fjor 
kunngjorde EU-domstolen at 
det strider mot EUs regelverk å 
blokkere, fi ltrere og IP-registre-
re. Om EU-domstolen vil foreta 
seg noe etter Spanias lovendring 
er usikkert, men det er allerede 
klart at Storbritannia, Frankrike, 
Sverige og Danmark har streng 
lovgivning, selv om det tydelig-
vis strider mot EUs oppfatning. 

Spania følger med andre ord 
bare etter andre EU-land i denne 
saken.

SOPA-loven som er på trappene 
i USA er også omstridt, men det 
forventes at den vil bli vedtatt i 
løpet av året. Motstanderne me-
ner at loven er å betrakte som 
sensur og at den strider mot den 
grunnleggende ytringsfriheten. 

Utdannings- og kulturminister, 
Josè Ignacio Wert, har uttalt at 
regjeringen er ute etter de som 
driver ulovlig videreformidling 
i stedet for forbrukerne.  
Spanias Sinde-lov har fått navn 
etter den tidligere spanske kul-
turministeren og initiativtaker, 
Àngeles Gonzàlez-Sinde. 

TRUET MED HEVN
Den spanske avisa El Pais me-
ner å ha avslørt at amerikanske 
myndigheter har lagt et bety-
delig press på Spania for å få 
landet til å innføre hardere lov-
givning for å beskytte opphavs-
retten på nettet. 

Dokumenter avisa har fått til-
gang til viser at USA truet Spa-
nia md hevnaksjoner dersom de 
ikke innførte nye og mye tøf-
fere piratlover. The Guardian 
har også omtalt et brev som er 
sendt fra den amerikanske am-
bassadøren, Alan Solomont til 
den avgåtte statsminister Jose 
Luis Rodrigues Zapataero og 
kulturminister Angeles Gonza-
les-Sinde. I brevet fastslås det 
at USA er svært beymret for at 
Spania bruker for lang tid på å 
få vedtatt en ny lov.

Truselene fra USAs side overfor 
Spania gikk på at landet ville bli 
inkludert i en liste over land med 
den svakeste beskyttelsen av di-
gital opphavsrett, noe som igjen 
ville bety at det blir restriksjoner 
mellom de to landene.

Den nye loven mot fi ldeling vil 
gi 200 arbeidsplasser i Alicante. 
Det skal opprettes et byrå i Ali-
cante for å overvåke at loven 
opprettholdes i forbindelse med 
den nye Sinde-loven. Byrået 
vil ha oppstart om ca. seks må-

neder, melder direktør i byrået 
Ofi cina de Armonizaciòn del 
Mercado Interior (Oami), Anto-
nio Campesinos. 

Dette vil bli den andre institu-
sjonen i Europa som skal over-
våke piratkopiering på nettet. 
De regner med å komme til å an-

sette rundt 200 personer på det 
nye byrået som skal få bukt med 
piratkopiering på nett.  

NY LOV: Spania innfører en ny lov som gir myndighetene muligheter for å blokkere nettsider. Den nye loven 
kalles “Sinde” og er forveksling lik den såkalte SOPA-loven i USA.

Spania ønsker å blokkere nettsider
Statsminister Mariano Rajoy og hans parti PP innfører nå en lov, kalt Sinde-loven, som gir myndighetene muligheter for å 
blokkere nettsider. Den nye loven blir beskrevet som et nødvendig steg for å komme på linje med internasjonalt lovverk som 
omhandler fi ldeling og ulovlig nedlasting. Loven er til forveksling lik den såkalte SOPA-loven i USA, som ennå ikke er vedtatt.

Madrid

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.NO
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Trøffelen er en gruppe 
underjordiske, knollfor-
mede sopper som vokser 

på røttene til visse tresorter. Det 
fi nnes over 100 forskjellige ty-
per trøfl er. Noen er matnyttige 
og blir ansett for å være en de-
likatesse på fi nere kjøkken, men 
de er vanligvis svært kostbare. 

De fl este trøfl ene kommer fra 
Frankrike og Italia. I Norge 
vokser til og med arten hjorte-
trøffel, men den har liten eller 
ingen verdi i matlagingen. 

EN KOSTBAR SOPP
Trøfl er har en meget kraftig og 
raffi nert smak og lukt som gjør 
at dette er høyt etterspurt gour-
metmat.
I Europa blir det solgt trøfl er til 
opptil 30.000 kroner per kilo. 
De mest eksklusive artene er 

sort Pèrigord trøffel og italiensk 
hvit trøffel. 

Sort Pèrigord trøffel vokser på 
røtter av eiketrær. Italiensk hvit 
trøffel vokser på forskjellige 
trerøtter og satte prisrekord da 
kasinoeieren Stanley Ho, i 2007 
betalte 330.000 dollar for en 
trøffel som veide 1,5 kilo. Den 
dyre trøffelen ble funnet i nær-
heten av Pisa i Italia. 

Tidligere brukte man griser til å 
lete opp delikatessene som lig-
ger skjult under overfl aten siden 
de har en forkjærlighet for kuli-
nariske smaksopplevelser. Pro-
blemet med å bruke matglade 
griser er at de har en tendens til 
å spise trøfl ene når de har fun-
net dem. 

I dag brukes det såkalte trøffel-
hunder som er trent opp til for-
målet. En god trøffelhund kan 
oppdage trøfl er en halvmeter 
under jordoverfl aten.

Smak av Spania

Trøffelen blir av spanjolene kalt ”det sorte gull” og beskrevet som uunnværlig for den gode kokkekunst. I Valenci-
aregionen produseres fl est spanske trøfl er og det ønsker de nå å markedsføre ved å diske opp lokale delikatesser. 

Trøffelen - det sorte gull
ANETTE FREDRIKSEN

ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

TRØFLER: Sort Pèrigord trøffel vokser på røttene til eiketrærne. Grunnet Castellòns gode klima er provinsen 
Spanias største produsent av trøfl er.

Kom til 
www.norgeispania.es 
eller finn oss på 
www.facebook.com/norgeispania 

Og kanskje noe spennende 
informasjon du ikke kan gå glipp av?
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San Roman Clinic

Intervju med doktor San Román, spesi-
alist i minimalt invasive fot-teknikker 
og medlem av Det amerikanske akad-
emiet for fot- og ankelkirurgi.

Doktor San Román har 30 års erfaring 
med å utf øre minimalt invasiv, eller 
perkutan, fotkirurgi. Denne fagman-
nen er en av få som har vært vitne ti l 
hvordan disse teknikkene ble utviklet i 
USA for 30 år siden, og han har senere 
tatt  dem i bruk ved sin klinikk i Spania. 
Gjennom sin karriere har han utviklet 
disse teknikkene og oppnådd glim-
rende resultater hos sine pasienter. 

Hva er minimalt invasiv eller perkutan 
fotkirurgi? Denne kirurgien består av 
en rekke kirurgiske teknikker for å kor-
rigere smertefulle plager med minst 
mulig bieff ekter på vev.

Disse teknikkene ti llater oss å korrige-
re en rekke plager gjennom små snitt  
på to ti l fem millimeter. Hvis man for 
eksempel har en ervervet feilsti lling i 
stortåens ledd, kan dett e kureres på 45 
minutt er via et fem millimeters snitt . 
Dett e er mulig takket være moderne 
instrumenter og utstyr, der kirurgens 
erfaring er essensiell. Hvis disse teknik-
kene gjennomføres av uerfarne hender 
kan det føre ti l uønskede resultater. 

Hva er fordelene med minimalt inva-
siv kirurgi? Ett ersom snitt ene bare er 
noen millimeter lange, blir vevskad-
ene minimale og dermed slipper pasi-
enten mye ubehag ett er operasjonen. 
De fl este pasientene tar få eller ingen 
smertedempende midler ett ersom 
ubehaget er minimalt. Rekonvalesens-
perioden er også er også kortere, og 
pasienten kan fortsett e med sitt  daglige 
liv umiddelbart. Inngrepet foretas med 
lokal bedøvelse, slik at man unngår full 
bedøvelse. Vi bruker ingen form for 
pins eller skruer. Pasientene går ut fra 
operasjonsrommet med en minimal 
bandasje og en diskret sko som vi har 
ti lpasset. 

Mener du at det er mulig å leve et helt 
vanlig liv rett  ett er operasjonen? Det 
er helt korrekt. De av våre pasienter 
som må stå hele dagen i jobben sin, 
vil kunne fortsett e med sine daglige 

arbeidsruti ner. For eksempel vil en 
pasient som er blitt  operert ved Clínica 
San Ramón ha på seg en kompressban-
dasje i tre uker for å være sikker på at 
inngrepet skal krones med suksess. 
Siden vil bandasjen gradvis reduseres. 
Ett er fem uker kan den fj ernes helt. På 
generell basis er det slik at pasienten 
ett er operasjonen vil kunne ha på seg 
hvilken skotype som helst så lenge føt-
tene og tærne ikke komprimeres.

Hvordan behandler dere pasienter 
som kommer fra andre europeiske 
land? Vi har en rekke pasienter som 
kommer fra andre europeiske land. En-
kelte velger å ta seg en ferie i Alicante 
ett er operasjonen. Andre kommer for 
å besøke slektninger eller venner. Og 
att er andre kommer kun for å operere 
seg, og drar hjem ti l landet sitt  dagen 
ett er inngrepet. Når det dreier seg om 
skev stortå vil vi imidlerti d at pasienten 
skal komme en gang ti l ett er operas-
jonen. Vårt team av fotpleieleger og 
helsepersonell kan betjene deg på en-
gelsk, fransk eller tysk. 

Hvilke problemer kan løses med deres 
kirurgiske teknikker? Generelt kan en 
hver smertefull, deformert fot kunne 
korrigeres med slik kirurgi. Som oft est 
dreier det seg om skjeve stortær eller 
kroktær, som gjerne fører ti l invalidiser-
ende problemer. Det er veldig vikti g å 

utf øre en niti d fysisk undersøkelse, så 
vel som utf yllende undersøkelser (fl uo-
roskopi, vaskulær doppler, datastyrt fo-
tundersøkelse) for å sti lle en nøyakti g 
diagnose. På denne måten fi nner vi ut 
hvilken behandlingsmetode som pass-
er best for hver pasient. 

For øvrig kan mange fotplager ordnes 
uten bruk av kirurgi. For eksempel kan 
visse typer hælsmerter, interdigital 
neuroma, smerter i fotsålen og fotvort-
er fi kses med ikke-invasiv behandling.

Hvilken aldersgruppe kan få slik be-
handling? Denne kirurgitypen har in-
gen aldersbegrensning, men den er 
ikke anbefalt når det dreier seg om 
barn.

CLINICA SAN ROMAN
Avda. Ramón y Cajal, 1
03001 Alicante 

Tlf: + 34 965 921 156
Fax: +34 965 126 000
Epost: informacion@clinicasanroman.com
www.clinicasanroman.comAnnonse

Annonse

KOSTBARE: Trøfl ene kan variere i størrelse, men ser vanligvis ut som en 
sort potet. Spesialtrente hunder kan fi nne de kostbare trøfl ene opp til en 
halv meter under jorden.

IDEELLE VEKSTFORHOLD
Den er uunnværlig på det gode 
kjøkken, i hjemmet og på restau-
ranter, hevder kokkene i provin-
sen Castellòn som i januar har 
arrangert gastronomiske helger 
til ære for den sorte trøffelen.   
11. og 12. februar arrangeres en 
egen fest for trøffelen, Feria Iti-
nerante de la Trufa, i Albocàsser 
i Castellòn. 

Castellònprovinsen er en av de 
fremste trøffelprodusentene i 
Spania. Klimaet i provinsen er 
ideelt for å gi gode vekstforhold 
for soppen. 

Det er hovedsakelig landene 
Frankrike, Spania, Italia og Hel-
las som bruker trøffelen i sin 
eksklusive matlaging. 
Den svarte trøffelen blir vanlig-
vis plukket på senhøsten eller 
vinteren. 

Frankrike produserer 45 prosent 
av trøfl ene, Spania 35 prosent 
og Italia 20 prosent. 

SYNTETISK TRØFFELOLJE
Grunnet sin høye pris blir trø-
fl ene brukt med måtehold. 
I dag blir det solgt oljer med 
trøffelsmak, det blir drysset litt 
over maten og skinnet blir brukt 
i sauser. Alt for å utnytte hver 
del av den kostbare soppen.
Trøffeloljen er spesielt populær 
fordi den er billig, men gir alli-
kevel smak og aroma av trøfl er 
i matlagingen. De fl este trøffel-
oljer har derimot ikke trøfl er i 
seg, men er syntetisk smakssatt. 
Mange som bruker trøffelolje 
blir selv i dag overrasket over 
denne informasjonen. 

Les mer om festen for trøfl ene 
i Castellòn på www.turismode-
castellon.com.

KRAFTIG SMAK: Trøfl ene har en svært spesiell og kraftig smak og aroma. Soppen beskrives som uunnværlig 
på de lekreste delikatessene. På bildet er det en foie gras som har blitt smakssatt med trøffel.
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

4
1 2

Hva kan vi i Spania forvente etter valget?
Som de aller fl este har fått med 
seg så har det vært valg i Spa-
nia, og som ventet vant oppo-
sisjonspartiet, PP, valget. Re-
sultatet var ingen overraskelse, 
da den vanlige spaniol i gaten 
var overbevist om at årsaken 
til dagens problemer skyldes 
politikken til PSOE. I alle fall 
ble valgresultatat ett absolutt 
fl ertall til PP, den største sei-
eren siden partiet ble etablert. 
Samtidig som PSOE gikk på 
det største tapet etter at demo-
kratiet ble gjenninnført i 1975.

Så hva kan vi som bor i Spania 
forvente av en ny Regjering 
utgått fra PP? Vi kan da se på 
Comunidad Valencia som har 
vært styrt av PP i fl ere tiår: 
I Valencia møtes politikere, 
bankfolk og bedriftsledere i 
den relgiøse tempelordenen, 
Opus Dei.  Opus Dei har en 
historie som går mange hun-
dre år tilbake i tiden, helt før 
korstogene. Dette er ett lukket 
forum med sterk tilknytning til 
Den Katolske Kirke, og der blir 
vedtak fattet. Når vedtakene 
blir tatt opp til avstemming i 
Paralamentet i Valencia, Corts 
Valenvianas, så der det bare for 
”sandpåstrøing”. Noe som trek-
ker minnene tilbake til Norge 
og enkelte lukkede organer i 
Arbeiderpartiet på 60 tallet, og 
begrepet; ”noen har snakket 
sammen”.

50.000 personer i små og mel-
lomstore bedrifter har mistet 
jobben Comunidad Valencia i 

siste valgperiode  som en dire-
kre konsekvens av at myndig-
hetene ikke betaler for leverte 
varer og tjenester. Dette gjelder 
liketil bandasje og sprøytekany-
ler på helsesenter og sykehus. 
Det bestilles varer og tjenester, 
som de som bestiller, vet at det 
ikke fi nnes penger til å betale. 
Det gjelder alt fra bygningsar-
beid til fyrverkeri og ikke minst 
utstyr til helsesektoren.

Tidligere var det to spareban-
ker, CAM og Bancaja, og en 
bank, Banco Valencia, med ho-
vedsete i Valencia Regionen. 
CAM i Alicante og de andre i 
Valencia by. Systemet har vært 
at styrene i sparebanker har 
vært oppnevnt politisk, og i og 
med at PP har sittet med makten 
har styrene i CAM og Bancaja 
vært ”PP kontrollert”. Med den 
meget omtalte Edvardo Saplana 
som edderkopp, først i bystyret 
i Benidorm, deretter president 
i Comunidad Valencia, før han 
endte opp i parlamentet i Ma-
drid, fallt det i CAM sitt lodd 
å fi nansiere Terra Mitica. Dette 
er bare ett at de mange håpløse 
prosjektene CAM har vært inn-
volvert i. Parken hadde stipulert 
med 35.000 besøkende pr dag, 
noe som den aldri har hatt, og 
har vært ett økonomisk mareritt 
fra dag en. Bare fl ere pengeo-
verførsler fra Regionmyndig-
hetene har holdt den fl ytende. 
Banken har konsekvent sjult 
tapene sine, og så sent som for 
regnskapeåret 2010 viste resul-
tatene en sunn bank. I år måtte 

banken bite i det sure eple og 
innrømme at ting ikke var som 
det skulle. CAM er satt under 
administrasjon av Nasjonal-
banken, og så langt har de fått 
en pengeinnsprøytning på nes-
ten åtte milliarder euro. Det er 
i ettertid spekulert i at å redde 
CAM kan koste ufattelige 20 
milliarder euro. Noen burde 
kanskje spørre hvor disse pen-
gene har tatt veien. 20 milli-
arder er forøvrig identisk med 
hjelpen Spania fi kk fra IMF 
(Det internasjonale Pengefon-
det) for å hjelpe Spansk økono-
mi. Slik at når man tar ut pen-
ger fra en minibank tilhørende 
CAM, så er det i realiteten ett 
uttak fra den spanske statskas-
sen , ett paradoks spør du meg.

Neste sparebank ut er Bancaja. 
De fi kk i oppdrag og fi nansi-
ere Kunst og Videnskapsbyen, 
Cudad de las Artes y Ciencias 
i Valencia. De samlede innves-
teringene beløper seg til fl ere 
milliarder Euro, og det siste 
bygget der, Agora, til 85 millio-
ner euro er i bruk 15 dager pr. 
år. Bancaja har også vært en av 
fi nansieringekildene til Canal 
9. Canal 9 har en gjeld på 1,2 
milliarder Euro, og mestparten 
av gjelden er de ikke i stand til 
å betjene. Bancaja ble tvangs-
fusjonert inn i Bankia som sty-
res av Caja Madrid, fra Madrid.

Banco Valencia oppga i som-
mere at den hadde 1,7 milliar-
der euro i fri egenkapital, og 
oppfyllte egenkapitalkravet 

med god margin. I midten av 
november ble den suspendert 
fra Børsen, da egenkapitalen 
var å anse som tapt. Den er nå 
satt under administrasjon av na-
sjonalbanken. Summen av dette 
er at ingen banker lenger har 
hovedsete i Comunidad Valen-
cia, bankene som direkte eller 
inndirekte har vært styrt av PP 
har gått ”rett vest”.

Den store oppgaven for den nye 
Regjeringen er den enorme ar-
beidsløsheten på 21%, blandt 
ungdom under 25 år er den 
over 45%. Videre er det gjel-
den. Spansk statsgjeld er ikke 
skremmende stor, ilsolert sett, 
men kombinert med arbeids-
løsheten og de mest forgjeldede 
husholdningene i Europa, er 
dette ut enorm utfordring. Pro-
blemet er at en stor del av hus-
holdningene har mer gjeld enn 
de har eiendeler, de kan ikke 
selge seg ut av problemet.

PP hevdet, både før valget og 
under valgkampen, at Spania 
trenger en Regjering med tro-
verdighet i det internasjonale 
markedet. Der har PP helt rett, 
problemet er at markedet har 
ikke tiltro til hverken PP, el-
ler forgjengeren PSOE. Det er 
en folkelig oppfatning i Spania 
at dagens problemer er en di-
rekte konsekvens av Regjerin-
gen PSOE som har styrt i åtte 
år. Arven som PSOE overtok 
etter Aznar PP Regjering var 
ikke den beste. PP har i ettertid 
hevdet at de skapte ett økono-

misk mirakel i Spania, mens de 
i realiteten skapte en illusjon. 
Og nå skal det samme partiet 
rydde opp i de misærene de 
selv skapte, og som de aldri har 
tatt ansvar for??? Jeg har småe 
illusjoner om det som vi har i 
vente.

Problemene i middelhavslan-
dene har klart økt i takt med 
korrupsjonen og mengden av 
denne. Der vedtak har blitt fat-
tet, ikke ut fra hvor fornuftig 
de ville være, men hvor mye 
returprovisjoner det ville gi til 
politikerene og sine støttespil-
lere. Hvordan kan men ellers 
forklare tre nye fl yplasser som 
ikke er i drift, og som sansyn-
lig aldri kommer i drift. Hur-
tigtogforbindelser som har ett 
underskudd på 18.000 euro pr 
dag, og motorveier det ikke er 
behov for pluss mye mye mer.

Det altoverskyggende proble-
met er at PP og PSOE er like 
korrupte, og de gjør det som 
står i sin makt for å beskytte 
sine korrupte medlemmer. Det 
mest skremmende er at spanio-
lene rent generellt aksepterer 
korrupsjonen med ett skulder-
trekk; ”slik er det”. Jeg hevdet 
hele tiden før valget, at alter-
nativene i realiteten var som å 
velge mellom pest eller kolera. 

Heia Spania!

Trygve-Rikkart Nilsen

Leserbrev
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� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmeras (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santiago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar

 Torrevieja / La Mata
 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio     
 (Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt)
 Moraira
 Oliva

 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià  (Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Benidorm
 Ciudad Quesada (Zuco)
 La Nucia
 Campo Guardamar
 Albir/Alfaz El Cisne
 Urb. Marina (San Fulgencio)
 La Manga (Cabo de Palos)
 Elche (Ved Estadio de Fúltbol)

MARKEDER (MERCADILLOS)MARKEDER (MERCADILLOS)

Alicante: Daglig kunstmarked v. Paseo Gadeo fra 1200
 Søndager kunst og antikk fra 0900
Benidorm:  Søndager jazz, funk og loppemarked
Calpe: Onsdager
Dénia:  Fredager
Jalón:  Lørdag loppe- og antikkmarked fra 08-1400
La Nucia: Søndager ”loppemarked”
Polop: Søndager ”loppemarked”
Villajoyosa: Løndager kunst og antikk fra 0900

BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) 

MARKEDER PÅ COSTA BLANCA: ”Los Mercadillos” (Det lille 
markedet) er ambulerende utendørsmarkeder som holdes i 
de fl este byer frem til kl 14.00 ca. “El Mercado” er innendørs-
markedene som er av en mer permanent karakter, vanligvis er 
de åpne alle hverdager.

Turister får ikke lenger gratis operasjoner
Helsesjef i Valenciare-

gionen har denne uken 
offentliggjort at det vil 

bli vanskeligere å reise til Costa 
Blanca på såkalt helseturisme. 
Myndighetene strammer nå inn 
tidligere praksis knyttet til ope-
rasjoner.

Mange turister kommer nem-
lig hvert år til Spania bare for å 
motta gratis operasjoner.
Fra og med 2012 vil de som 
ikke er registrerte som bosatt i 
Spania, ikke motta gratis opera-

sjoner på samme måte som tid-
ligere.

Den nye endringen vil ikke bare 
ha betydning for turister, men 
også de som er registrert bosatt i 
Spania, men som ikke har mot-
tatt helsekort (SIP-kort). 

De må fortsette å bruke sitt eu-
ropeiske helsetrygdekort, noe 
som betyr at de blir behandlet 
som turist i Spania, melder Cos-
ta Blanca News.

Utlendinger står for 42 prosent 
av operasjonene som blir ut-
ført på sykehuset i Torrevieja 
og kostnadene blir dekket av 
staten. Regningen blir deretter 
sendt til og betalt av turistens 
hjemland, men bare 70 prosent 
av operasjonskostnadene kom-
mer tilbake til helsemyndighe-
tene i regionen.

De som bor i landet og betaler til 
folketrygden i Spania, vil ikke 
bli berørt av de nye endringene. 

Valencia
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Mandag 23.01.2012Mandag 23.01.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Teenage Boss 
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1960
12.00 NRK nyheter
12.15 Glimt av Norge: Isdraumen 
12.30 Ut i naturen: Sylan, naturens skattekiste 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Verdensarven 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ingen grenser 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Popstokk 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls: To buksestørrelser ned
20.15 Salt & Pepper 
20.45 Tradisjonshandverk: 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brille
22.00 Broen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Taggart 
00.00 Nytt på nytt 
00.30 Ei iskald verd 
01.20 Film: Terminator 3: Rise Of The Machines 
03.05 Brille
03.35 Migrapolis: Stemplet og levert 
04.05 Puls: To buksestørrelser ned
04.35 Førkveld

Mandag 23. januarMandag 23. januar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Vinn på minuttet
13:30 Oppgrader!
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sønner av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Homeland - Sesongavslutning!
23:20 Beck: Gutten i glasskulen
00:15 Criminal Minds
01:05 Numbers
02:00 The Cleaner
02:50 24
03:40 Twin Peaks
04:30 Sportsnyhetene
04:45 Været
04:55 Sonen

Mandag 23. januarMandag 23. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister, Sister
07:10 Sister, Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 The War at Home
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 Et lite stykke Thailand
22:30 The Closer
23:25 Grensevakten
23:55 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 City Homicide
05:10 Til skrekk og advarsel

Tirsdag 24.01.2012Tirsdag 24.01.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls: To buksestørrelser ned
10.30 Doktoren på hjørnet 
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Verdensarven 
14.00 NRK nyheter
14.05 Salt & Pepper 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Livet i tretoppene 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Min ungdoms vår 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sherlock 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ingen grenser 
00.10 Redd menig Osen 
00.40 Brille
01.10 Skavlan
02.10 Mnet Asian Music Awards 2011 
04.00 Broen 
04.55 Førkveld

Tirsdag 24. januarTirsdag 24. januar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Sønner av Norge
13:30 Oppgrader!
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frustrerte fruer
22:35 The Big C
23:10 En moderne familie
23:40 Beck: Gutten i glasskulen
00:35 Criminal Minds
01:25 Numbers
02:15 The Cleaner
03:05 24
03:55 Twin Peaks
04:45 Sportsnyhetene
05:00 Været
05:10 Sonen

Tirsdag 24. januarTirsdag 24. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister, Sister
07:10 Sister, Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 The War at Home
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 CSI
22:30 Cougar Town
23:00 Happy Endings
23:30 Grensevakten
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 City Homicide
05:10 Til skrekk og advarsel

Fredag 27.01.2012Fredag 27.01.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Debatten
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 NM på ski: Sprint fi naler klassisk, kvinner 
og menn
14.45 Nordsjøens livsnerve 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 NM på ski: Høydepunkter sprint kvinner 
og menn
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Popstokk 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Sporløst forsvunnet 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Game of Thrones 
00.15 Tungrockens historie 
01.00 Redd menig Osen 
01.30 Film: Ni liv 
03.00 Sporløst forsvunnet 
03.40 Status Norge: Oljefesten 
04.10 Ikke gjør dette hjemme 
04.40 Førkveld

Fredag 27. januarFredag 27. januar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Komikameratene
13:00 Redd ferien min
13:30 Better Off Ted
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 En moderne familie
17:30 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Akvariet
19:30 Dyrepassere - Sesongpremiere!
20:00 The Voice - Norges beste stemme - 
Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme forts.
22:10 Senkvelds Coldplay-konsert
23:30 Ringer
00:25 Ringer
01:15 Ringer
02:05 Ringer
02:55 Ringer
03:45 Ringer
04:35 Ringer
05:25 Sportsnyhetene
05:40 Været
05:50 Sonen

Fredag 27. januarFredag 27. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister, Sister - Sister, Sister, år 3
07:10 Sister, Sister - Sister, Sister, år 3
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 4
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 Ja, vi elsker Hollywood
12:25 Ungkaren
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 Happy Endings
19:00 Cougar Town
19:30 Premiere: Winter Wipeout
20:30 Total Blackout
21:30 Face / Off
00:00 The Graham Norton Show
01:00 CSI: Miami
01:55 Ondskapens hotell
04:30 Åndenes makt
05:30 Girlfriends - Girlfriends, år 4

Lørdag 28.01.2012Lørdag 28.01.2012

07.05 Førkveld
07.45 Førkveld
08.25 NRKs sportslørdag
08.25 V-cup hopp
10.15 NM på ski: 15 km fellesstart med 
skibytte, kvinner
11.55 V-cup alpint: Utfor, menn
13.15 NM på ski: 30 km fellesstart med 
skibytte, menn
15.10 V-cup alpint: Utfor kvinner
16.30 NM på ski: NM Voss i dag
18.05 Popstokk 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Melodi Grand Prix 2012
20.55 Norsk attraksjon 
21.25 Melodi Grand Prix 2012
21.55 Nye triks 
22.45 Absolutt fabelaktig 20 år etter
23.15 Kveldsnytt
23.30 Nattkino: Burn After Reading 
01.05 Brille
01.35 Dansefot jukeboks m/chat
04.05 Absolutt fabelaktig 20 år etter
04.35 Popstokk 

Lørdag 28. januarLørdag 28. januar

07:00 TV 2 Junior
07:01 Lauras stjerne
07:11 Toot og Puddle
07:22 Babar
07:43 Geronimo Stilton
08:08 Mona vampyr
08:31 Lou Lou fra Montmartre
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotel Cæsar
12:30 Hotel Cæsar
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Hotel Cæsar
14:00 Film: Olsenbandens aller siste kupp
16:00 Å leve med bjørner
17:00 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Karl III
20:00 Hver gang vi møtes - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Hver gang vi møtes fortsetter
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Bad Girls
00:45 Film: En sikker vinner
02:50 America’s Got Talent
03:40 America’s Got Talent
04:30 Sportsnyhetene
04:45 Været
04:55 Sonen

Lørdag 28. januarLørdag 28. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister, Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:20 Grundig lurt
09:10 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
09:35 America’s Funniest Home Videos
10:00 Amish
10:50 Herlige hjem
11:40 Grensevakten
12:00 Grensevakten
12:30 Grensevakten
13:00 Ja, vi elsker Hollywood
14:00 Til skrekk og advarsel
15:00 Undercover Boss Australia
16:00 Ullared
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Grundig lurt
19:00 Once Upon a Time
20:00 Kongsvik ungdomsskole
20:30 Berserk mot Sydpolen
21:30 Svigers er aller verst
23:40 Body of Proof
00:30 Castle
01:25 Angel Eyes
03:20 Kidnappingen av Jaycee Dugard
04:20 Sporløst forsvunnet
05:10 Girlfriends
05:35 Girlfriends

80m2, 2sov, stue, bad m gulvvarme, 80m2, 2sov, stue, bad m gulvvarme, 
kjøkken, stor terrasse m. utekjøkken. kjøkken, stor terrasse m. utekjøkken. 
Klima. Toppleilighet over to plan. Totalt Klima. Toppleilighet over to plan. Totalt 
nyoppusset m. svært høy standard. nyoppusset m. svært høy standard. 

Svært solrikt med unik privat  stor sol-Svært solrikt med unik privat  stor sol-
rik terrasse, stille beliggenhet i enden rik terrasse, stille beliggenhet i enden 
av blindgate m garasje i samme bygg.av blindgate m garasje i samme bygg.
www.spania-eiendom.comwww.spania-eiendom.com
Tlf: 627 816 569 / piteres@spania.noTlf: 627 816 569 / piteres@spania.no

For salg: Toppleilighet 
v. kirkeplassen i Altea

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Centro Comercial Torremarina, Torrevieja
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Onsdag 25.01.2012Onsdag 25.01.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Verdensarven: Porto 
14.00 NRK nyheter
14.05 Folk: Fiskarbonden Erik 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Livet i tretoppene 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Redd menig Osen 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Lilyhammer 
22.25 Migrapolis: Da verden kom til Finnsnes 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Drikker jeg for mye? 
00.10 Sherlock 
01.40 P3 Guld
03.20 Teenage Boss 
04.20 Migrapolis: Da verden kom til Finnsnes 
04.50 Førkveld

Onsdag 25. januarOnsdag 25. januar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Tid for hjem
13:30 Oppgrader!
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Til toppen av Norge - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Langt hjemmefra
22:40 Damages
23:35 Beck: Siste vitnet
00:40 60 Minutes
01:30 Numbers
02:20 The Cleaner
03:10 24
04:00 Twin Peaks
04:50 Sportsnyhetene
05:05 Været
05:15 Sonen

Onsdag 25. januarOnsdag 25. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister, Sister
07:10 Sister, Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Premiere: Winter Wipeout
21:30 CSI: NY
22:30 Sporløst forsvunnet
23:30 Grensevakten
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:45 48 timer
03:30 Special Victims Unit
04:20 City Homicide
05:10 Girlfriends
05:35 Girlfriends

Torsdag 26.01.2012Torsdag 26.01.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Migrapolis: Da verden kom til Finnsnes 
10.30 NM på ski: Langrenn 10 km fri teknikk, 
kvinner
12.00 NRK nyheter
12.15 NM på ski: Langrenn 15 km fri teknikk, 
menn
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
17.00 NRK nyheter
17.10 Fiskeskole i Grong 
17.20 Árdna - Samisk Kulturmagasin 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 NM på ski: Høydepunkter 10 km kvinner 
og 15 km menn
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ikke gjør dette hjemme 
20.15 Melodi Grand Prix 2012
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Reinsdyr, gull og julenissen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Status Norge: Oljefesten 
23.45 Lilyhammer 
00.30 Livets mange sider 
01.20 I tjukt og tynt 
02.20 Ingen grenser 
03.15 Melodi Grand Prix 2012
03.55 tweet4tweet
04.25 Forbrukerinspektørene
04.55 Førkveld

Torsdag 26. januarTorsdag 26. januar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Langt hjemmefra
13:30 Oppgrader!
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Komikameratene
20:30 Redd ferien min
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Blue Bloods
23:30 Beck: Siste vitnet
00:30 Criminal Minds
01:25 Numbers
02:15 The Cleaner
03:05 24
03:55 Twin Peaks
04:45 Sportsnyhetene
05:00 Været
05:10 Sonen

Torsdag 26. januarTorsdag 26. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister, Sister
07:10 Sister, Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Berserk mot Sydpolen
21:30 Undercover Boss Australia
22:30 Special Victims Unit
23:30 Grensevakten
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 City Homicide
05:10 Til skrekk og advarsel

Søndag 29.01.2012Søndag 29.01.2012

07.00 Norsk attraksjon 
07.30 Melodi Grand Prix 2012
09.00 NRKs sportssøndag
09.00 V-cup hopp
10.20 NM på ski: Kombinert langrenn, lag
11.00 NM på ski: Stafett 3 x 5 km, kvinner
12.25 V-cup alpint: Super-G, menn
13.45 NM på ski: Stafett 3 x 10 km, menn
15.40 V-cup alpint: Superkombinasjonen 
kvinner
17.00 NM på ski: NM Voss i dag
17.35 Ingen grenser 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Ingen grenser 
21.10 Ei iskald verd 
22.00 Livets mange sider 
22.50 Billedbrev: Brasil - Fra skopusser til 
president 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Rally: NM-runde fra Elverum
23.45 Broen 
00.45 Ikke gjør dette hjemme 
01.15 Lille Dorrit 
02.10 Melodi Grand Prix 2012
03.40 Norsk attraksjon 
04.10 Livets mange sider 

Søndag 29. januarSøndag 29. januar

07:00 TV 2 Junior
07:01 Boblins
07:11 Byggmester Bob
07:21 Familien Stor
07:32 Elias
07:42 Oktonautene
07:53 Tatonka
08:04 Vennebyen
08:14 Pokemon
08:35 Bakugan
09:00 Ski Classics: Marcialonga
13:10 America’s Got Talent
14:05 America’s Got Talent
15:00 Alpedrømmer
15:30 Til toppen av Norge
16:30 Håndball-EM: Før kampen
16:55 Håndball-EM: Finalen 1. omgang
17:35 Håndball-EM: I pausen
17:45 Håndball-EM: Finalen 2. omgang
18:35 Håndball-EM: Etter kampen
19:00 Tid for hjem
20:00 Vinn på minuttet
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 The Killing
22:40 Hver gang vi møtes
00:10 God kveld Norge
00:45 Criminal Minds
01:40 Film: Bad Girls
03:35 De 7 drap
04:30 60 Minutes
05:20 Sportsnyhetene
05:35 Været
05:45 Sonen

Søndag 29. januarSøndag 29. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Grundig lurt
09:10 America’s Funniest Home Videos
09:35 America’s Funniest Home Videos
09:55 71° nord - Norges tøffeste kjendis
11:10 Re-Animated
12:40 Grensevakten
13:10 Total Blackout
14:10 Alt for Sverige
15:30 4-stjerners middag
16:30 4-stjerners middag
17:30 4-stjerners middag
18:30 4-stjerners middag
19:30 Once Upon a Time
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Body of Proof
23:30 CSI
00:25 The Closer
01:20 The Hills Run Red
02:55 FBI Files
03:55 CSI: NY
04:45 Girlfriends
05:05 Girlfriends
05:30 Sister Sister

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Internett & telefon til lavpris!
Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia og Benidorm.

Siden 
1994

Scandigo
Supermercado

Calle Fuensanta 54 - 03182 TorreviejaCalle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281Tel: 965 718 281

Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  
www.scandigo.es

Velkommen innom! 

Størst på 

skandinaviske 

matvarer 

i Torrevieja!

LOS GASES
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ScandigoScandigoSCANDINAVISK CENTER SCANDINAVISK CENTER 
GALLERIANGALLERIANCOSTA TRAPPEHEISER

Trappeheiser, plattformheiser
Hengeheiser, vertikalheiser
Servicepunkter i Denia, Alicante & Torrevieja

Den ideelle løsning 
for person og last!

BEST I TEST
Anbefalt av 

heisforbundet 

i Tyskland, 

Østerrike og 

Svteits!
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Mandag 30.01.2012Mandag 30.01.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Teenage Boss 
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Ut i naturen: Nå kommer de store grå 
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Verdensarven 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ingen grenser 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Popstokk 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls: To buksestørrelser ned
20.15 Salt & Pepper 
20.45 Tradisjonshandverk: Sølvsmed Tom Ståle 
Moseid 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brille
22.00 Broen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Taggart 
00.25 Nytt på nytt 
00.55 Ei iskald verd 
01.45 Film: Doomsday 
03.30 Brille
04.00 Nasjonalgalleriet
04.30 Førkveld

Mandag 30. januarMandag 30. januar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Vinn på minuttet
13:30 Oppgrader!
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sønner av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Millennium: Menn som hater kvinner
22:40 Millennium: Menn som hater kvinner
23:40 Beck: Brannbilen som forsvant
00:40 Criminal Minds
01:30 Numbers
02:25 The Cleaner
03:15 24
04:05 Twin Peaks
04:55 Sportsnyhetene
05:10 Været
05:20 Sonen

Mandag 30. januarMandag 30. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 Et lite stykke Thailand
22:30 The Closer
23:25 Grensevakten
23:55 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:45 48 timer
03:30 Special Victims Unit
04:20 City Homicide
05:10 Til skrekk og advarsel

Tirsdag 31.01.2012Tirsdag 31.01.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls: To buksestørrelser ned
10.30 Doktoren på hjørnet 
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Verdensarven: Stonehenge 
14.00 NRK nyheter
14.05 Salt & Pepper 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen 
20.15 Folk: Rederen og jenta 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sherlock 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ingen grenser 
00.10 Redd menig Osen 
00.40 Brille
01.10 Skavlan
02.10 Broen 
03.10 Bokprogrammet: Mat & smak 
03.40 Puls: To buksestørrelser ned
04.10 Førkveld

Tirsdag 31. januarTirsdag 31. januar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Sønner av Norge
13:30 Oppgrader!
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frustrerte fruer
22:35 The Big C
23:10 En moderne familie
23:40 Beck: Brannbilen som forsvant
00:35 Criminal Minds
01:25 Numbers
02:15 The Cleaner
03:05 24
03:55 Twin Peaks
04:45 Sportsnyhetene
05:00 Været
05:10 Sonen

Tirsdag 31. januarTirsdag 31. januar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Premiere: Sinnasnekker’n Sverige
21:30 CSI
22:30 Sesongstart: The Big Bang Theory
23:00 Premiere: Man Up!
23:30 Grensevakten
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 City Homicide
05:10 Til skrekk og advarsel

Fredag 03.02.2012Fredag 03.02.2012

07.00 Morgennytt
09.55 V-cup kombinert: Hopp
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.10 V-cup alpint: Utfor menn
13.25 V-cup kombinert: Langrenn
14.00 NRK nyheter
14.05 Schrödingers katt 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Popstokk 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Sporløst forsvunnet 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Game of Thrones 
00.15 Tungrockens historie 
00.55 Redd menig Osen 
01.25 Film: Taxi Driver 
03.15 Sporløst forsvunnet 
03.55 Ikke gjør dette hjemme 
04.25 Førkveld

Fredag 3. februarFredag 3. februar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Komikameratene
13:00 Redd ferien min
13:30 Better Off Ted
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Dawson’s Creek
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 En moderne familie
17:30 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Akvariet
19:30 Dyrepassere
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme forts.
22:15 Senkveld - Sesongpremiere!
23:25 Film: De mistenkte
01:30 Film: Mannen fra Berlin
03:35 Film: Alien vs. Predator
05:35 Sportsnyhetene
05:50 Været

Fredag 03. februarFredag 03. februar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:10 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 Ja, vi elsker Hollywood
12:25 Ungkarskvinnen
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 Man Up!
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Winter Wipeout
20:30 Total Blackout
21:30 Wild Hogs
23:25 The Graham Norton Show
00:25 CSI: Miami
01:20 Exit Wounds
03:20 Åndenes makt
04:15 48 timer
05:05 Girlfriends
05:30 Girlfriends

Lørdag 04.02.2012Lørdag 04.02.2012

07.00 Førkveld
07.40 Førkveld
08.20 Førkveld
09.00 Ingen grenser 
09.55 NRKs sportslørdag
09.55 V-cup kombinert: Hopp lag
10.45 Sport i dag
11.05 V-cup langrenn: 15 km fellesstart fri 
teknikk, menn
12.00 Kollen i dag
12.35 V-cup langrenn: 10 km fellesstart fri 
teknikk, kvinner
13.15 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
13.55 V-cup kombinert: Langrenn lagsprint
14.40 Sport i dag
15.05 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
15.55 V-cup hopp
17.30 V-cup Telemark
18.30 Sport i dag
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Melodi Grand Prix 2012
20.55 Norsk attraksjon 
21.25 Melodi Grand Prix 2012
21.55 Nye triks 
22.50 Program ikke fastsatt
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Uærlighetens pris 
00.50 Brille
01.20 Dansefot jukeboks m/chat
03.50 tweet4tweet
04.20 Popstokk 

Lørdag 4. februarLørdag 4. februar

07:00 TV 2 Junior
07:01 Lauras stjerne
07:11 Toot og Puddle
07:22 Babar
07:43 Geronimo Stilton
08:08 Mona vampyr
08:31 Lou Lou fra Montmartre
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotel Cæsar
12:30 Hotel Cæsar
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Hotel Cæsar
14:00 Undercover Boss Norge
15:00 Sport & Spill
15:30 Svenskehandel
16:00 Sveriges verste bilfører
17:00 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Karl III
20:00 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Hver gang vi møtes fortsetter
22:15 Gullfi sken 2011
23:30 Film: Borat
01:10 Senkveld
02:20 Film: Austin Powers: Spionen som 
spermet meg
04:15 America’s Got Talent
05:05 Sportsnyhetene
05:20 Været
05:30 Sonen

Lørdag 04. februarLørdag 04. februar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:20 Grundig lurt
09:10 America’s Funniest Home Videos
09:30 So You Think You Can Dance
10:55 Herlige hjem
11:55 Hundehviskeren
12:55 Ja, vi elsker Hollywood
14:00 Til skrekk og advarsel
15:00 Undercover Boss Australia
16:00 Ullared
17:00 Sinnasnekker’n Sverige
18:00 Grundig lurt
19:00 Once Upon a Time
20:00 Kongsvik ungdomsskole
20:30 Berserk mot Sydpolen
21:30 Starsky & Hutch
23:25 Body of Proof
00:20 Castle
01:20 Dark Water
03:15 Ekstrem samlemani
04:15 Sporløst forsvunnet
05:00 Girlfriends
05:25 Girlfriends

RENGJØRING AV KLOAKK OG AVLØP - SERVICE COSTA BLANCA
RING GRATIS: 900 400 123 24-TIMERS SERVICE

Alicante Benidorm Javea Torrevieja Elche Elda Alcoy Murcia Cartagena Denia
RENGJØRINGSSYSTEM FOR PRIVATBOLIGER, BEDRIFTER OG SAMEIE  SEPTIK  TØMMING OG RENGJØRING AV BRØNN  KAMERAINSPEKSJON

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Onsdag 01.02.2012Onsdag 01.02.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Verdensarven: Mont St. Michel 
14.00 NRK nyheter
14.05 Folk: Rederen og jenta 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Redd menig Osen 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Lilyhammer 
22.25 Migrapolis
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet
23.45 Sherlock 
01.15 Teenage Boss 
02.15 Ut i naturen: Min ungdoms vår 
03.15 Migrapolis
03.45 Lydverket
04.15 Førkveld

Onsdag 1. februarOnsdag 1. februar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Tid for hjem
13:30 Oppgrader!
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Til toppen av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Langt hjemmefra
22:40 Damages
23:40 Beck: Polis, polis, potatismos
00:40 60 Minutes
01:30 Numbers
02:20 The Cleaner
03:10 24
04:00 Twin Peaks
04:50 Sportsnyhetene
05:05 Været

Onsdag 01. februarOnsdag 01. februar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Winter Wipeout
21:30 CSI: NY
22:30 Sporløst forsvunnet
23:30 Grensevakten
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 Grundig lurt
05:10 Til skrekk og advarsel

Torsdag 02.02.2012Torsdag 02.02.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Migrapolis
10.30 Forbrukerinspektørene
11.00 NRK nyheter
11.05 Filmavisen 1959
11.15 V-cup skiskyting: 7,5 km sprint kvinner
12.40 NRK nyheter
12.55 V-cup langrenn: Sprint fri teknikk, kvin-
ner og menn
14.40 V-cup skiskyting: 10 km sprint menn
16.00 NRK nyheter
16.10 Lyngbø og Hærlands Big Bang 
17.00 NRK nyheter
17.10 Solgt! 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ikke gjør dette hjemme 
20.15 Melodi Grand Prix 2012
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Slik går no dagan 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lydverket
23.45 Lilyhammer 
00.30 Livets mange sider 
01.20 I tjukt og tynt 
02.20 Ingen grenser 
03.15 Melodi Grand Prix 2012
03.55 Slik går no dagan 
04.25 Førkveld

Torsdag 2. februarTorsdag 2. februar

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:30 Bonanza
12:30 Langt hjemmefra
13:30 Oppgrader!
14:00 Malcolm i midten
14:30 Home and Away
15:05 Beverly Hills 90210
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Komikameratene
20:30 Redd ferien min
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Blue Bloods
23:35 Beck: Polis, polis, potatismos
00:30 Criminal Minds
01:25 Numbers
02:15 The Cleaner
03:05 24
03:55 Twin Peaks
04:45 Sportsnyhetene
05:00 Været

Torsdag 02. februarTorsdag 02. februar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
13:20 Ungkaren spesial
14:20 Millionær søker kjæreste
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Berserk mot Sydpolen
21:30 Undercover Boss Australia
22:30 Special Victims Unit
23:30 Grensevakten
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 Grundig lurt
05:10 Til skrekk og advarsel

Søndag 05.02.2012Søndag 05.02.2012

07.05 Førkveld
07.45 Melodi Grand Prix 2012
09.15 NRKs sportssøndag
09.15 V-cup langrenn: 30 km fellesstart med 
skibytte, menn
10.55 V-cup alpint: Superkombinasjonen utfor, 
menn
12.00 Kollen i dag
12.25 V-cup kombinert: Langrenn
13.00 V-cup skiskyting: Fellesstart kvinner
13.55 V-cup alpint: Superkombinasjonen 
slalåm, menn
14.45 V-cup skiskyting: Fellesstart menn
16.00 V-cup hopp
17.30 Underveis
18.00 Bokprogrammet: Mat & smak 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Ingen grenser 
21.15 Ei iskald verd 
22.05 Livets mange sider 
22.50 Billedbrev: Chile - 33 mann i en gruve 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Filmbonanza
23.45 Broen 
00.45 Ikke gjør dette hjemme 
01.15 Lille Dorrit 
02.05 Melodi Grand Prix 2012
03.35 Norsk attraksjon 
04.05 Ut i naturen 
04.35 Livets mange sider

Søndag 5. februarSøndag 5. februar

07:00 TV 2 Junior
07:01 Boblins
07:11 Byggmester Bob
07:21 Familien Stor
07:32 Elias
07:42 Oktonautene
07:53 Tatonka
08:04 Vennebyen
08:16 Toot og Puddle
08:30 Ski Classics: König Ludwig Lauf
12:00 America’s Got Talent
13:00 Gullfi sken 2011
14:15 Film: Men Olsenbanden var ikke død
16:00 Svenskehandel
16:30 Sveriges verste bilfører
17:30 Til toppen av Norge
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Tid for hjem
20:00 Vinn på minuttet
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 The Killing
22:45 Hver gang vi møtes
00:15 Criminal Minds
01:10 Film: From Hell
03:30 De 7 drap
04:25 60 Minutes
05:15 Sportsnyhetene
05:30 Været
05:40 Sonen

Søndag 05. februarSøndag 05. februar

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Sister Sister
07:10 Sister Sister
07:35 Girlfriends
08:00 Girlfriends
08:25 Grundig lurt
09:10 America’s Funniest Home Videos
09:35 So You Think You Can Dance
10:55 71° nord - Norges tøffeste kjendis
12:15 Hundehviskeren
13:15 Total Blackout
14:15 Alt for Sverige
15:35 4-stjerners middag
16:30 4-stjerners middag
17:30 4-stjerners middag
18:30 4-stjerners middag
19:30 Once Upon a Time
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Body of Proof
23:30 CSI
00:25 The Closer
01:20 Nico
03:15 FBI Files
04:15 CSI: NY
05:05 Girlfriends
05:30 Girlfriends

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

LM
Asesoria

Lola Mengual
Col. 2114

619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Autonomo (enkeltmannsforetak)

Immigrasjon
NIE/Residencia m.m.
Arbeidskontrakter
Arbeidsrett
Seguridad Social
Skatter / Avgifter
Regnskap

Hos oss kan du 
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

SÄLJES HONDA FMX 650 -07. 
12,913km.Spansk registerad.Be-
sigtad 24/1-11.Röd.Pris:2.500€. 
Ring 676 261 057, Timo. San Fur-
gencio. 

SÄLJES VESPINO. New Look.2258 
km.Inga registerings nummer.
Mycket fi nt.140€.Ring 676 261 
057.Timo 

1,3 CLASSIC 1996 mod. selges. 
Alle servicer, lav km,  alarm, A/C, 
cd-spiller, mange nye deler.
600 Euro. Telefon 669 791 815

SUZUKI VITARA-96 2X4WD
IVT , servad, drag, blåmet., AC, 
bensin, 5 plats. 2900 € eller byte 
mc/scoter. 606 702 151/
danmikael@spray.se 

MERCEDES CLK320 Elegance 
Cabriolet selges. 2001 mod, 
217.000km, automatgir,AC, Park-
tronic m.m. mye utstyr, god stand, 
ITV OK, nye dekk, Selges kun 
9.900€ tlf. 610 365 813 e-mail: 
morten.jordin@live.no 

TIL SALG PRIV MINICOOPER 74 
som nye unik og pininfarina cou-
peturbo fantastisk  
bil. tlf 693697730

PORSCHE BOXSTER ’S’ TIPTRONIC
01/2001 = 44,800km – 1 eier
Masse ekstra ustyr – nydelig !
Spanske  import avgifter betalt
Eurotest  2012. Siste 8 aar service 
Centro Porsche Girona. Pris  Nkr. 
259.000 – betaling I Norge / utlan-
det etter avtale. Tel:  +34 6900 64 
233. +44 1903 88 4060
peter@angloscan.com

MEGET PEN OG GOD MERCEDES 
230E CUPE 1988 model Koksgrå.
lysgråskininteriør. Godkjent ITV 
Bilen står i GUARDAMAR 
telefon 966726766 
mobil 0047 93037764

QASHQAI +2 TEKNA panora-
matak, navigasjon, ryggekamera, 
keyless, bluetooh, Boose høytta-
lersystem, lettmetall felger, diesel 
(150 hk), cruice control, speed li-
mit control, 7 seter, varme i seter, 
antispinn, dobbelt climatronic sys-
tem.... mye utstyr. En eier. Selges: 
25.000 €. Tlf.: 648 615 560 
Mail: mslystad@gmail.com

ER DU GLAD I DYR? Hundesen-
teret i La Nucia har nesten 200 
hunder som trenger et hjem. De 
trenger også donasjoner, brukt ut-
styr til hunder, hjelp med turgåing 
osv. Ring: 648 100 640 (engelsk) / 
655 780 372 (norsk)

DAGMAMMA ledig i Albir
Voksen dame med lang erfaring,
også drevet og eid 2 barnehager 
i Norge, er nå ledig for barn 0 - 6 
år. Kontakt Ann Kristin Dalemo 
633902754

SRC, som er en ledende eien-
domsmegler i Albir, søker nå
etter en salgsrepresentant som 
snakker engelsk og norsk og 
som har erfaring med eiendoms-
salg. Interessert? Send din CV til 
klaui@src-spain.com 

LYST TIL Å LAGE KUNSTGLASS?
Norsk glasskunstnerpar bosatt 
i Andalucia selger stor ubrukt 
fusingovn billig. Jannicke: 
950513786, mobil: 661086130.

PALCOMPUTER I ALBIR
Salg, rådgiving, reparasjoner,
Solcelleprodukter, Reduser din
strømregning – lag din egen strøm
Gamesa Modul 1,8 €/W
www.palcomputer.es, info@
palcomputer.es
Tel. 966 865 078 / 649 457 666

VINDUSVASK - inn Alfaz- Albir-
og Benidorm distrikt. Várt motto: 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

DATABORD, rundt spisebord/m 
4 stoler, Tv bord, 2 køysenger, 
Stålampe, lite salongbord, Dvd 
spiller med på kjøpet.
Er i Torrevieja. Tlf 693729897.

NESTEN NYTT KJØKKEN 18 
mnd. Tilsalgs. Oppvaskmaskin, 
kjøl frys combi, Uttrekkshette, 
underlys,
Vask med spring og 4 sm. Sort 
granittplate. Tlf 004791140247 – 
0034693789325  - 965324122

DYKKERDRAKT M/TILBEHØR 
selges
Våtdrakt 7mm (fulldrakt + vest 
m/hette) for mann 173-183 cm / 
70-88 kg. Dykkebag, hansker og 
sokker, svømmeføtter, dykke-
maske m/snorkel.  Alt i utmerket 
stand. Brukt 20 dykk.  Pris: € 
230,- Inge, tlf. 689 398 065

RULLSTOL I BRA SKICK.Massiva 
gummi hjul.Breezy 100.Pris 40€ . 
Tel:676 261 057.Timo 

MUNDOSPAS, SPA, BADSTU,
BASSENG. Gode tilbud på utstil-
lingsmodeller. Kom innom og se
den største utstillingen med over
40 modeller. Like bak Carrefour
Benidorm, vis a vis C.C. La
Marina. Brukte modeller fra 2500
Euro. Reperasjon og vedlikehold
på hele Costa Blanca. 5 kg klor
kun €19.95 Tel 600 591 938
www.mundospas.com

GASVÄRMARE med 2 orange 
gasfl asgar,tomma.Bra kondi-
tion.35€.676 261 057. Timo 

PARABOL 240 og canal digital 
mottaker (2 år gammelt) til salgs. 
Må hentes  og demonteres. Mobil: 
689224311.

MARKISE - LEVEGG. Vertikal 
markise 305cm x 260cm m/vindu. 
Styreskinner på sidene og motor 
m/fjernkontroll, selges p.g.a. 

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere gratis her, send kort 
komplett annonsetekst på e-post til:
rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no Maks 30 ord!
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Inkludert overskrift og kontakt info!

NYBYGD BYHUS I ALBIR (src 
1813), 3 soverom, 2 bad, hage, 
takterrasse,135 m2 bofl ate. Felles 
svømmebasseng. Nær sentrum. 
Spesialpris: 285 000 € Info SRC-
Albir. Tlf: 966 864 302. www.
src-spain.com 

VERTSFAMILIE i Alfaz del Pi har 
2 ledige plasser til skoleelever. Et 
godt alternativ om du ikke ønsker 
å bo for deg selv i et nytt land. 
Tlf: 695 774 742 Mail: steinar@
storsteinnett.no

LEILIGHET ALBIR TIL SALGS 
1,230,000.00 NOK. Direktesalg 
fra eier. Ett soverom,stue, bad, 
terrasse, vaskerom. Nær Lidl 
supermarked. Første etasje med 
utsikt over hageanlegg med bas-
seng. Solrikt og rolig.  Parkerings 
og lagerplass. Tlf +(34) 697 107 
847. albirsommer@gmail.com

LEILIGHET I ALBIR (src 2829), 2 
soverom, 2 bad, 80m2 bofl ate,
parkeringsplass, felles svømme-
basseng. Nær sentrum.
Pris: 225 000 € Info SRC-Albir 
Tlf: 966 864 302.
www.src-spain.com 

LA NUCIA. ENEBOLIG, Villa. 
Byggeår 2004. 4 soverom, 3 bad, 
kjøkken, stor  salong. 500 kvm 
tomt med svømmebasseng. Redu-
sert i pris med 50%!  Kan prutes, 
190.000 e 965 873 807/629 503 
569 www.dealfi nders.es

ALFAZ DEL PI. Urb San Rafael. 
Stor enebolig, Villa på ett plan. 3 
doble soverom, 2 bad, stor stue, 
kjøkken, garasje, privat svøm-
mebasseng. 600 kvm.  Redusert 
100.000! Til lavpris, 279.000 e 
965 873 807/ 629 503 569 
www.dealfi nders.es

ALBIR, ENEBOLIG VILLA. 700 
kvm tomt, 3 soverom, 2 nye bad, 
stue. Nytt kjøkken, privat svøm-
mebasseng. 8 minutters gange til 
badestrand. Redusert med 90.000! 
Prisantydning 249.000 965 873 
807/629 503 569 www.dealfi n-
ders.es

LA NUCIA HOTEL MANSION, 10 
soverom, 7 bad, 2 store stuer, 2 
kjøkken. Leilighet for ansatte, 10 
garasjer, svømmebasseng, Heli-
pad. 31 000 kvm tomt. 
Redusert fra 2,5 mil-
lioner til utrolige 995.000 EUR! 
965873807/629503569 
www.dealfi nders.es

EIENDOMMER FOR SALG 
ELLER UTLEIE I ALBIR OG 
OMEGN: Kontakt oss i SOLAL-
BIR, ved siden av Mercadona 
i Albir. Tel. 966 868 620 - 683 
607 874 (norsk)- 639 227 079 
(engelsk) www.solalbir.com / 
mail@solalbir.com 

ombygging. Kan ses i urb.Rocio 
II.Torrevieja Mob.tlf 600 874 822

GITTERDØR. 89cm x 200cm, 
hvit m/lås selges. € 50.-. i urb.
Rocio II, Torrevieja
Mob.tlf 600 874 822

VINYLPLATER KJØPES. Kjøper 
vinylplater fra 60-70 åra. Lp’s 
og singles. Ikke steinkaker (78 
plater), eller klassisk.
Email. wholsen.goldies@hotmail.
com. Tlf. 966769956/695313070

VALPER GIS BORT. Blanding av 
Bernersennen og schãfer.
Tlf. 634366537 

UTEBOD. L180xB118H180
brun plast ny ptis 400€ selges 
180€ må hentes Qesada
mob 693251982

JACUZZI. Utendørs boblebad for 
6 personer. God vanndybde. Én 
”lenestol” for ekstra behagelig 
sittestilling. Isolasjonslokk med 
bøyle. Selges 2.200 €. 
Tlf.: 648 615 560. 
Mail: mslystad@gmail.com

HUSKESTATIV. Gis bort ved 
henting. Tlf.: 648 615 560 Mail: 
mslystad@gmail.com

SPISEBORD MED 6 STOLER OG 
2 SKAP, nypris € 2400,- kjøpt 
på Suzka i Albir 2005 til salgs 
€ 400,-. Bilder kan sendes på 
mail. Tlf 0034 966877796 Mob 
004792297655

BYSTER AV KOMPONISTER
4 stk fl otte byster € 80,-  Flotte
Til bruk på pianoet. Jeg kan
Sende foto ved henvendelse
til e.mail; roger@promaster.no
eller tel. 676740342

OLJEMALERIER AV OUSTORP
Samt noen fi ne trykk selges 
rimlig. Har også en stor samling 
gamle noter for piano. foto ved 
henvendelse til e.mail; roger@
promaster.no eller tel. 676740342

KOMB. KOPI, SKANNER OG FAX
Type Brother MFC-260 C. 
Selges for kun € 25,-  Må hentes 
påDream Hills, Los Altos. 03189 
Orihuela Costa. T. 676740342

NISSAN PRIMERA 2.0. 2000 mo-
dell,  75 000km, grå farge, 5 dører.
Pris: 2000 euro. Kan ses i Ciudad 
Quesada. Ring 603 2000 80

PEUGEOT 206 Til Salgs. 2001 
model God stand,90 000km. 
Sølvgrå,Bensin 1750€  4 dører
626591897  Torrevieja

HUS, LELILIGHETER OG LO-
KALER FOR SALG ELLER TIL 
LEIE I ALBIR OG OMEGN:
Kontakt oss i SOLALBIR, ved 
siden av Mercadona i Albir.
Tel. 966 868 620 - 639 227 079 
(engelsk) - 695 592 402 (norsk)
www.solalbir.com / mail@solal-
bir.com

VERTSFAMILIE I ALFAZ DEL PI har 
2 ledige plasser til skoleelever. Et 
godt alternativ om du ikke ønsker 
å bo for deg selv i et nytt land. 
Tlf: 695 774 742 Mail: steinar@
storsteinnett.no

STOR VILLA CALPE 9 soverom, 
4 bad, 12 x 6 meters basseng, 
Tennisbane, Sentralvarme, Stor 
garasje, Nær stranden, I god stand 
Åpen for bud. Tlf: 628 499 448

CALPE-ALICANTE Beautiful 
Penthouse for sale in PUERTO 
BLANCO exclusive location 
overlooking marina. 212 metres,3 
bedrooms,2 bathrooms large terra-
ce. 285,000 euros, please contact 
Geraldine on 0034 626 857 560 or 
guyoreilly@hotmail.com

ENDEREKKEHUS TIL LAVPRIS!
Vi fl ytter til Norge og selger 
vår bolig i Alfaz del Pi til sterkt 
nedsatt pris. Lukket urbanisasjon. 
Stort felles svømmebasseng. Info: 
tlf. (+34) 96 687 6402
livkarinwilson@gmail.com
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

VOKSEN PÅLITLIG DAME ønsker å 
leie liten leilighet sentralt i Albir
gjerne 4 til 7 mnd årlig under 400.- 
euro pr mnd. ring lisa 0034 69 37 
18 299

RØKFRITT PENSJONISTPAR m-go-
de ref. ønsker å leie bolig februar 
og mars,   område,- Villa Martin-
Los Dolses-Campo Amor, min.-2 
soverom,-scand. TV. Fordel,--S-
varme,-solvent,-butikk rest. nær-
het kontakt-tlf.-004790539188 el-
ler 90191121

QUESEDA.
Mann 49 år ønsker leie leilighet 
fra 1.09.12 til 1.03.13 (6mnd)stille 
og rolig ikke røker,er i Queseda nå 
til den 1.mars 2012. Ring event E-
mail Zentrum.bygg@hotmail.se 
ell tlf 615733543/0046722768000.
Frank.

ØNSKER Å LEIE 2 ROMS møbelert 
leilighet i omrd. Alfaz del Pi i tiden 
1. Febr 2012 - 30 Apr 2012.
Kontakt Atle pr. epost adr: atle-
solv@gmail.com

JEG LEIER REGELMESSIG BOLIG 
av venner når de ikke er her selv. 
Ønsker kontakt med noen fl ere bo-
ligeiere. Mann (56), rolig, seriøs, 
gode referanser. Se www.wv.no/
leieboer eller ring (+47) 90032726.

DANSK PENSIONISTÆGTEPAR 
ønsker at langtidsleje mindre land- 
ejendom ell lign i månederne Okt 
2012 - Marts 2013. Beliggenhed 
indenfor 50 km fra Alicante.
Opholder os pt i Spanien.
Kontakt 0034603602915

JENTE PÅ 21 ÅR ønsker å leie bo-
lig i nærheten av Universitetet i 
Alicante fra februar til mai 2012 
i forbindelse med studier. Ta kon-
takt på 950 42 170! 

PENSJONISTEKTEPAR som for ti-
den er i Altea ønsker å leie nyere 
hus/leilighet i Altea/Alfazområdet 
for lengre tid. Min. 2 soverom og 
2 bad. Vi er hyggelige og renslige 
mennesker uten røyk. Telefon: +34 
657061595 - +47 97517366

VI ER EN FAMILIE PÅ 4 som ønsker 
langtidsleie i perioden 1 januar til 
31 mars. stian@bmnilsen.no

JEG ØNSKER Å LEIE EN LEILIGHET 
i 2mnd med mulighet til forlen-
gelse fra 24 september i område 
Benidorm- Albir. Ta kontakt. Hans 
Håland, Norge, Mob 980 52 368.

LEILIGHET  SØR FOR TORRE-
VIEJA til leie. Solrik terasse. Stort 
svømmebasseng. Stue m/ åpen 
kjøkkenløsning, 2 soverom, 2 
bad. Kort avstand til sjøen, re-
stauranter, butikker. Ring +47 
37048063/48191099
Mail: herbolle@online.no

TRIVELIG BUNGALOW TIL LEIE i 
La Siesta, Torrevieja. Ledig omgå-
ende. Like ved naturparken (salt-
søen i La Mata), et fl ott tur  områ-
de. Kort vei til restauranter/butikk 
og buss. Kontakt Janicke tel.  
+4746963033.

TORREVIEJA-SAN LUIS
Leilighet m 2soverom og 2bad til 
leie. Terrasse med gode solfor-
hold.Nært til basseng, restauran-
ter, butikker. Norsk  TV, internett. 

DAM I 50 ÅRA søker en fra 50 til 
55,jeg er utadvent, setter pris på  
erlighet troen på livet, ta gjerne 
kontakt. makn5649@gmail.com

BEKJENTSKAPBEKJENTSKAP

billigere og bedre fár du det ikke.
Scandinavisk - Engelsk og 
Spansk talende. 675.141.736 - 
687.687.173

MARKNADSFÖRARE/BUSINESS 
PARTNER SÖKES.
Går du igång på krishantering och 
arbete med missbruksbeteenden?
Är du intresserad av affärspart-
nerskap, delaktighet och ansvar 
snarare än anställning?
Du får gärna vara norsktalande, 
välförankrad och bo i norra Costa 
Blanca. Skicka ett mail till mig för 
mer ingående information.
ulf@ulfl idman.se

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciudad 
Quesada. Tlf: 649 368 373

HVA SKJER OM DIN PC BLIR 
ØDELAGT? Hva skjer med bilder, 
dokumenter, mailkontakter, mai-
ler, ditt fi rma om du mister alle 
dine data? Helautomatisk Backup 
hos StorsteinNett løser dette!
695 774 742 / steinar@storstein-
nett.no

UNG KVINNE SØKER JOBB, 
snakker fl ytende spansk, norsk, 
engelsk, har mye jobberfaring, alt 
av interesse, gjerne Altea Albir 
omradet.Tlf 600779285

NORSK DAME SØKER JOBB som 
Au.Pair/housekeeper på solkysten,
Spania. Har god erfaring i barne-
pass/renhold. Bo i familiens hus. 
Norsk eller engelsktalende fami-
lie. Tel: 47 41402743
epost: gretalita@gmail.com

NORSK JENTE SOKER JOBB. 
Morgen/dagtid. Restaurant, 
bar, rengjoring. Ring Marianne 
636317555

€600 pr mnd. Tlf.004791574156 
/0034662256697

DETACHED VILLA for sale in Ciu-
dad Quesada, overlooking golf 
course. 2 bedrooms, 2 bathrooms 
(potential to expand), large com-
munity pool. Reduced from 
149,950€ to 125,00€. Tel: 696 43 
1903 Email: golfvilla@hotmail.
com

SENTRUMSLEILIGHET Torrevi-
eja ledig for langtidsleie, billig! 
Toppleilighet med 2 soverom og 
1 bad, sørvendt terrasse og toppe-
tasje, norsk TV. Pris 350 + strøm 
pr mnd, Telefon (engelsk) +34 625 
295 071

EKSLUSIVE ALDEA DEL MAR ledig 
nå! Strøken sydvendt leilighet med 
2 soverom i fase 3 (nyest), norsk 
TV, ledig for utleie.
Telefon (engelsk) +34 625 295 071

RÆKKEHUS TIL SALG SYD FOR 
TORREVIEJA. Luksus rækkehus 
m/ egen pool og garage, 3 sove-
værelser,  2 badeværelser,   indbo 
medfølger,  internet og fri telefon 
til hele Europa kan overtages, 
+45 409 57 106. 
www.husispanien.mono.net

TORREVIEJA - REKKEHUS TIL LEIE 
- Altos de la Bahia. 2 soverom, 
takterrasse, sydvendt. Leies ut fra 
ca årsskiftet. 600 euro pr.  mnd. 
inkl. strøm, vann, TV. Salg også 
interessant. Mob. + 47 99 01 95 71
epost: sensio-bt@hotmail.com

FINT REKKEHUS I TORREVIEJA til 
salgs. Stove sep kjøkken + patio 
3 soverom 2 bad takterasse delvis 
innglassa, 30m2 gårdsplass inn-
glassa ingangsparti. kort veg til 
strand, butikk og restauranter. Pris 
kan diskuteres. tl 004791385334

NYRENOVERAD LÄGENHET i Tor-
revieja. Befi nner sig på bottenvå-
ningen bara 250 meter från stran-
den Playa de los locos. 2 sovrum, 
75 m2, balkong och terrass, per-
fekt för uthyrning, pris 90.000 € 
Tel. 654708724, 966785637 
nil.lah@hotmail.com

LOS BALCONES 3 BED CHA-
LET TOTALLY REFORMED. 
ONE LEVEL VERY PRIVATE & 
SECURE. 530MSQUARE PLOT. 
SEPARATE GARAGE AMPLE 
OFF ROAD PARKING. CLOSE 
TO NEW HOSPITAL & AMENI-
TIES. 179,995€ 620713799

BUNGALOW TIL SALG. i Mil Pal-
meras 2sov. 1bad.stue/kjøkken. 
innglasset  terr.,varmekabler/Ac. 
for mer info. kont.Reidulv på telef. 
0047 450 44 664

LÄGENHET I STORT HUS med pool, 
internet samt nära till Norska sko-
lan och centrum. Tel 966717574

TIL LEIE TORREVIEJA i rolig strøk. 
Hus med 3 leiligheter i første linje 
til saltsjø. Fin utsikt, basseng, AC 
og norske tvkanaler. Gangavstand 
til det meste. T. 0047/92817980.
eller 0034/965714182. SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

Spaniaposten SL er det største skandinaviske medieforetaket i Spania. Vi utgir 
avisen Spaniaposten, magasinet SpaniaJournalen i tillegg til nettavisen Spania-
posten.no m.fl . Vi er ambisiøse på egne vegne, har nye prosjekter og trenger fl ere 
dyktige medarbeidere til å bidra videre.

Annonseselger / Markedsansvarlig
Vi søker en utadvendt person med erfaring fra kundebehandling. Du vil bli del av 
vårt team, som arbeider med å markedsføre skandinaviske og spanske bedrifter 
mot det skandinaviske markedet. Gode betingelser for rette vedkommende. Ar-
beidssted Torrevieja og/eller Alfaz del Pi og områdene rundt. Søker må ha fører-
kort for personbil og kjenne “sitt” område godt.

Webutvikler (Programmerer)
Vi søker en programmerer for utvikling og videreutvikling av eksisterende og ny 
webløsninger. Vår teknologiplattform er basert på “opensource” løsninger. Mulig å 
jobbe som freelancer eller i fast stilling.

Webutvikler (Designer)
Vi søker en webdesigner for utvikling og videreutvikling av eksisterende og ny 
webløsninger. Mulig å jobbe som freelancer eller i fast stilling.

Skribent/Freelancer/Journalist i Alfaz del Pi & Torrevieja
Vi ønsker å styrke vår redaksjon ytterligere. Vi søker deg som har redaksjonell 
erfaring og kunnskap om Spania og da spesielt Costa Blanca, Costa del Sol og 
Kanariøyene. Du bør ha nyhetsteft, god innsikt og gjerne aktiv i “norske miljøer”. 
Erfaring som uavhengig freelancer er en fordel.

Grafi sk designer / Layoutansvarlig
Vi søker en grafi ker/designer/AD for å jobbe med med grafi sk formgivning/om-
brekking for både papir, skjerm og web på heltid. Søker må ha erfaring med pro-
grammer  som InDesign/Photoshop m.m.

Prosjektleder
Vi søker en prosjektleder for å videreutvikle og gjennomføre satsninger på web og 
papir. Søker bør være etablert i Spania med med bred erfaring gjerne internasjonalt. 
Ta kontakt for mer info!

Send oss en epost for info eller søknad:
stilling@spaniaposten.nostilling@spaniaposten.no

Stilling ledig

i Spania

nye abonnenter:

Kampanjetilbud!
Motta fire utgaver i posten for kun €19 sendt adresse 
i Spania eller kun NOK 199,- tilsendt adresse i Norge!

Send oss din adresse i dag på:
abo@spaniajournalen.no

Tlf: 966 882 561 Fax: 966 882 591€19
Nå kun:
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SPANIAJOURNALEN - DESEMBER 2011

HØRER DEN SPANSKE JULEN TIL
TURRON

-MARKEDET ER BEDRE I ÅR

EIENDOM I 
SPANIA

VARIERT TILBUD FOR DE SOM 
SPA I SPANIA

SØKER HELSE OG VELVÆRE

FREDENS MANN TILBAKE I SPANIA
JOHAN GALTUNG

DESEMBER 2011                                        NORGE KR 79,-  SPANIA €5

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

COSTA BLANCA BARCELONA

SKOTTHYLL ER 

EN LIDENSKAP NORSK 
REISEBYRÅSUKSESS

GALICIA

STRANDENS KATEDRALER 

ET VAKKERT SYN

SPANIAJOURNALEN 2011

( )

DESEMBER  2011

SPANIAJOURNALEN.NONO

SATS MILJØVENNLIG
BOLIG I SPANIA
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NOVEMBER 2011                                        NORGE KR 79,-  SPANIA €5
NOVEMBER 20112      NORGE KR 79,,  SPANIA €5

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

LAS PALMAS

FARGERIK ”HOVEDSTAD”

COSTA BLANCA

TEORI BLIR PRAKSIS

NOVEMBER  2011
SPANIAJOURNALEN.NONO

ØKT AKTIVITET PÅ COSTA DEL SOL

EIENDOM I SPANIA

EGRERING NY BOK OM SPANIA

LEKETØYSINDUSTRI I ALICANE
KOMMUNENS MANTALL: 
PADRÓN MUNICIPAL MAT OG VINSAFARI

JULENISSENS VERKSTED

SJ HAR BESØKT SJU AV DEM

PRIVATE ELDREHJEM 
PÅ COSTA BLANCA

NCCAAAC

I BBLLLIIIRRRRR PPRAK

ØKT AKTIVITET P COOOSSSSTTTTTAAAAATTT  DEL

EIENDOM I SSSSSSSSPPPPANS

EEGRRER OOMMMMMM SSSSSPANP

LEKETØYTØYSINSINYYYY DU RRI II AAAAAALICA
KOMM

CIPAL NNNSSSSSSSAAAAFA

JULENISSENSSENS VEERRRRRRRRRKKKST

SJSJSJSJSJSJ HHHHHAARARARAR BESBESBES TT SSJSJSJJJUUUUSJUS AV DV

STAAATT BLABLALANC

 DET OPPRINNELIGE ALTEA
ALTEA LA VELLA

 MED BASE I ALICANTE
KNUT FROSTAD

 ADVOKATEN OM NYE REGLER
NIE NUMMER

 TI MEGLERE OM MARKEDET PÅ
EIENDOM I SPANIA

 FASTLANDET & KANARIØYENE

 KOSTNADENE VED KJØP & EIE

SÅ MYE KOSTER 

SPANIA-BOLIGEN

OKTOBER 2011                                        NORGE KR 79,-  SPANIA €5

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

ANDALUCIA COSTA BLANCA

DE HVITE
LANDSBYERS RUTE NATURHISTORISK 

MUSEUM I TORREVIEJA

SPANIAS HISTORIE

OPERACIÓN OGRO:

ATTENTATET SOM ENDRET 

SPANIAS FREMTID

SPANIAJOURNALEN 2011

( )

SPANIAJOURNALEN.NO
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De beste og nyeste bilene, norsk kundeservice billigst og enklest på internett!De beste og nyeste bilene, norsk kundeservice billigst og enklest på internett!

3 dører A3 dører A
Ford KAFord KA

StasjonsvognStasjonsvogn
Ford FocusFord Focus

Ford FusionFord Fusion
Peugeot 207Peugeot 207
VW PoloVW Polo

Kia CeedKia Ceed
Mazda 3Mazda 3
Peugeot 307Peugeot 307
VW GolfVW Golf Peugeot 307Peugeot 307

AA BB

CC F2F2

Ukepris: Ukepris: 

€40€40
Ukepris: Ukepris: 

€46€46

Ukepris: Ukepris: 

€63€63
Ukepris: Ukepris: 

€96€96

5 dører5 dører
Ford FiestaFord Fiesta

5 dører5 dører
Ford FocusFord Focus

Leiebil til lavpris!Leiebil til lavpris!

Reserver din bil på vår nettside!
www.spaniaguiden.no

som største norskesom største norske
uteleier i Spaniauteleier i Spania

2001-20112001-2011

1010årår

pr uke i vinterpr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!med IVA, fri km & forsikring!

FraFra  €40€40

ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Vi forventer stor 

etterspørsel etter biler, 

spesielt på Alicante  yplass! 

Reserver din bil i dag!


